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FORORD

Lønnsstatistikken for arbeidere i bergverksdrift og industri utarbeides for 3. kvartal hvert år

unntatt i de år det blir holdt totaltellinger. Formålet med statistikken er å belyse lønnsnivået for

alle arbeidere i bergverksdrift og industri. Statistikken bygger på oppgaver fra et utvalg av bedrif-
ter. For bedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening bygger den på oppgaver som innhentes gjennom denne

forening. Noen hovedtall fra denne statistikken ble offentliggjort i Statistisk ukehefte nr. 8, 1987.

Byrået utarbeider lønnsstatistikk for en rekke wrings- og yrkesgrupper. Statistikken for de

enkelte områder blir publisert i særskilte publikasjoner i serien NOS. Dessuten vil publikasjonen

Lønnsstatistikk 1986 gi en oversikt over all lønnsstatistikk som blir utarbeidd for 1986.

Arbeidet med statistikken har vært ledet av førstekonsulent Grethe Hoel.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 20. februar 1987

Gisle Skancke

•wrr.....■...■■.r.a.rr,r..r,..r.r...rrr....v....■..■■rr../..■.■,..

Gunnar Furuholmen-Jenssen
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PREFACE

The wage statistics for workers in mining and manufacturing are compiled for the 3rd quarter

each year, with exception of the years in which wage censuses are being held. The primary objective of

the statistics is to provide data on the level of wages for all workers in mining and manufacturing.
The statistics are based on a sample survey. For establishments which are members of the Norwegian

Employers' Confederation, the data are obtained through this association. Some of the main figures in

these statistics were published in the Weekly Bulletin of Statistics no. 8, 1987.

Wage statistics are being compiled by the Central Bureau of Statistics for various groups of

wage earners. The statistics are published in the series NOS in separate publications for each group.

Furthermore, the publication Wage Statistics 1986 will give a survey of all wage statistics compiled

for this year.

The present publication has been prepared under the supervision of Ms. Grethe Hoel.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 20 February 1987

Gisle Skancke

Gunnar Furuholmen-Jenssen
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1. OPPLEGG OG GJENNOMFORING

1.1. Grunnlaget for statistikkenog innsamling av oppgaver

Statistikken over gjennomsnittlig timefortjeneste for arbeidere i bergverksdrift og industri

3. kvartal 1986 bygger på summariske oppgaver over arbeidde timer og brutto limn i kvartalet fra et

utvalg av bedrifter innen oljeutvinning og bergverksdrift, industri og bilverksteder. Undersøkelsen

omfatter alle medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening og et utvalg av ikke-medlemsbedrifter som

ifølge lønn 'stellingen 1984 sysselsatte mer enn et visst antall arbeidere.

Lønnstellingen for 1984 som danner grunnlaget for fastlegging av utvalget til nivåundersøkel-

sen, omfatter i prinsippet alle bedrifter med 5 eller flere arbeidere. I enkelte industrigrupper med

mange små bedrifter er også bedrifter med mindre enn 5 arbeidere tatt med. Inndelingen i store og små

bedrifter føl ger industristatistikken.

Av skjemaet i vedlegg 1 går det fram hvilke opplysninger som hentes inn til  nivåundersøkelsen.

1.2. Omfang 
Lonnstellingen i 1984 omfattet i alt 6 641 bedrifter med 192 266 arbeidere som var sysselsatt

ved bedriftene ved utgangen av 3. kvartal. Statistikken for 3. kvartal 1986 bygger på oppgaver fra

5 409 bedrifter.

Bide i lønnstellingen 1984 og i nivåundersøkelsen 3. kvartal 1985 og 1986 er arbeidere syssel-

satt med utvinning av råolje og naturgass tatt med. Denne  gruppen av arbeidstakere er ikke tatt med i

tidligere undersøkelser.

2. BEGREPER OG KJENNEMERKER

2.1. Lønnsbegreper

Statistikken gjør bruk av følgende lønnsbegrep:

Gjennomsnittlig timefortjeneste i alt

Gjennomsnittlig timefortjeneste for tidlont arbeid

Gjennomsnittlig timefortjeneste for akkord- og premielont arbeid

Overtidstillegg pr. time

Forskjellige andre tillegg pr. time (skifttillegg, smusstillegg, maskintillegg o.l.)

Den gjennomsnittlige timefortjeneste i alt omfatter all lønn inntjent i arbeidstiden. Over-

tidstillegg og de forskjellige andre tillegg er tatt med. Den gjennomsnittlige timefortjeneste på

tidlont arbeid og akkordlont arbeid omfatter derimot ikke disse tilleggene. Arbeid som det er gitt

akkordaysavn for, er tatt med som tidlont arbeid. Arbeid som er lønt med bonus eller premie som

varierer med arbeidsytelse, produsert mengde e.l., er regnet som akkordarbeid.

Lorin under fravær, feriepenger, betaling for bevegelige helgedager er ikke tatt med i for-

tjenestetallene. Verktoygodtgjørelse og andre tillegg som tar sikte på å dekke utgifter som arbeiderne

selv har hatt, er heller ikke med. Arbeidsgiverens del av premier til folketrygden og til avtale-

bestemte trygdeordninger er ikke tatt med. De ansattes bidrag til lavlønnsfondet er heller ikke tatt

med i fortjenestetallene. Lønnsoppgavene. er gitt brutto, dvs. for fradrag for skatt og pensjons-
premier.

For å få et uttrykk for omfanget av overtids- og akkordarbeid er tallet på timer på akkord og

overtid regnet i prosent av arbeidde timer i alt.



9

2.2. Grupperingen av materialet 

2.2.1. Tariffområder

. Bedriftene er gruppert både etter Standard for neringsgruppering og etter tariffområder.

Den mest detaljerte gruppering er foretatt etter tariffområde. Ved grupperingen etter tariff-

områder har en for de bedrifter som ikke følger tariffavtalene i størst mulig utstrekning forsekt å

følge den samme grupperingen av bedriftene som nyttes av Norsk Arbeidsgiverforening og Landsorganisa-

sjonen i Norge.

2.2.2. Annen rupRering
Det er i statistikken skilt mellom menn og kvinner og mellom arbeidende formenn, voksne arbei-

dere og unge arbeidere.

Arbeidende formenn er arbeidere som ved siden av å delta i produksjonen også er ledere for en

avdeling eller et arbeidslag (formenn, baser).

Skillet mellom voksne arbeidere og unge arbeidere følger aldersbestemmelsene i tariffavtalene

eller avtaler på den enkelte bedrift. I de fleste tariffavtaler var aldersgrensen 18 år både for menn

og kvinner. Lærlinger er regnet som unge arbeidere selv om de er over 18 år. Fortjenestetall for

formenn og unge arbeidere er bare beregnet for bergverksdrift og industri i alt.

For tariffområdene slakterier, pesemakerier, bakerier og konditorier, grafisk industri og

metallindustri er tallene for voksne mannlige arbeidere også gitt serskilt for fag-, spesial- og

hjelpearbeidere. I disse tariffområder er det et Cart fagskille. For bergverksdrift er tall gitt

serskilt for arbeidere i og under dagen. I treforedlingsindustri og elektrokjemisk industri er tall

gitt serskilt for dagtidsarbeidere og skiftarbeidere. Enkelte bedrifter innen jernindustrien har

arbeidere som er sysselsatt med montering, installasjon mv. i offshore i oljevirksomhet. Disse

arbeiderne er med i undersøkelsen.

3. TARIFFAVTALENE

1986 ble hovedoppgjøret mellom Landsorganisasjonen i Norge og Norsk Arbeidsgiverforening
gjennomført forbundsvist. Oppgjøret ble innledet 6. mars mellom Norsk Jern og Metallarbeiderforbund og

Mekaniske Verksteders Landsforening. Forhandlingene ble brutt samme dag og oppgjøret gikk til mekling.

På en del andre områder ble det også startet forhandlinger umiddelbart etter at forhandlingene om

verkstedoverenskomsten hadde startet. Dette gjaldt bl.a. elektrokjemisk industri og tekstil- og be-

kledningsindustri. Det ble også brudd mellom partene i disse forhandlinger. Meklingen brot sammen og

8. april iverksatte N.A.F. lockout som omfattet om lag 100 000 arbeidstakere (inkl. byggefagene og

hotell- og restaurantvirksomhet).

Etter at lockouten hadde vart i om lag en uke, kom partene sammen igjen til mekling. Den 14.

april forelå et anbefalt forslag til nye avtaler.

Hovedpunktene i disse avtalene, som også ble retningsgivende for de øvrige avtaler, er

folgende:

1. Det ble gitt et generelt tillegg med virkning fra 1. april 1986 varierende fra kr 1,00 til
kr 1,25 pr. time.

2. Det ble foretatt enkelte endringer i minstelønnssatsene, normallønnssatsene, ansiennitets-
tillegg mv. Dessuten ble det også foretatt enkelte endringer i lavlønnsgarantiordningen.

3. Arbeidstiden blir redusert med 2,5 timer pr. uke - fra 40,0 timer til 37,5 timer pr. uke -
fra 1. januar 1987 for dagarbeidere. Skiftarbeidere får en tilsvarende reduksjon, og for
helkontinuerlige skiftarbeidere blir reduksjonen 2,4 timer pr. uke. Reduksjonen i arbeids-
tiden gjennomføres med full lønnskompensasjon.

De tariffmessige tillegg våren 1986 svarer til en lønnsvekst på 2,3 prosent fra 1985 til 1986

for samtlige arbeidere i LO - N.A.F.-området.
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4. BRUK AV TABELLENE OG NOEN HOVEDRESULTATER

4.1. Bruk av tabellene 

Tabell 1 viser fortjenesten og stigningsprosentene for arbeidere eksklusive sysselsatte med

utvinning av råolje og naturgass, men inklusive offshorearbeidere.

I de øvrige tabellene er arbeidere sysselsatt med utvinning av råolje og naturgass og offshore-

arbeidere tatt med.

Ved gruppering etter tariffområder og stillingsgrupper er det gitt tall bare for de storre

tariffområder og stillingsgrupper. Tallene for de spesifiserte grupper vil derfor ikke alltid summere

seg opp til de totaltall som er oppgitt.

4.2. Noen hovedresultater

Den gjennomsnittlige timefortjenesten for voksne menn var kr 71,05 og for voksne kvinner

kr 59,27 i 3. kvartal 1986. For 3. kvartal 1985 til 3. kvartal 1986 steg timefortjenesten med 12,0

prosent for voksne menn og 12,6 prosent for voksne kvinner.

I 1986 forelå resultatene av inntektsoppgjøret så sent at lønnsstatistikken for 3. kvartal er

påvirket av etterbetalinger for timer arbeidd i 2. kvartal. Etterbetalingene omfatter så vel tariff-

messige som lokale tillegg. I oppgavene fra de uorganiserte bedrifter som innhentes direkte skal i

prinsippet etterbetalinger ikke være tatt med. Etterbetalingen for alle arbeidere som er med i under-

søkelsen, ikke medregnet arbeidere sysselsatt med utvinning av råolje og naturgass, er beregnet til kr

0,53 pr. time for menn og kr 0,67 for kvinner. Regnet eksklusive etterbetalinger steg timefortjenesten

for menn med 11,2 prosent og for kvinner med 11,3 prosent fra 3. kvartal 1985 til 3. kvartal 1986.

Ikke medregnet arbeidere sysselsatt med utvinning av råolje og naturgass og offshorearbeidere,

var fortjenesten for voksne menn kr 69,44 i 3. kvartal 1986 eller en stigning på 11,9 prosent fra året

for.
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SUMMARY IN ENGLISH

The statistics on average hourly earnings for workers in'mining and manufacturing cover all

establishments affiliated to the Norwegian Employers' Confederation and a sample of non-member estab-

lishments. The non-member establishments are selected among the establishments covered by the 1984

wage census, which in principle included all establishments employing 5 workers and more (3 workers and

more in some industry groups).

The establishments are classified by industry group, according to Standard Industrial Classifi-

cation, and by collective agreement group.

The statistics provide data specified for adult men and women.

For total mining and manufacturing separate figures are also given for foremen and young

workers. The distinction between adult and young workers is made in accordance with the wage agree-

ments. In most of the agreements, workers below 18 years of age are considered as young workers.

Apprentices are regardless of age always considered as young workers.

Average hourly earnings are calculated as the ratio between wages paid and the number of hours

actually worked in the census period. Payment for sick-leave, vacations, and the establishments'

indirect wage costs is not included.

The statistics also furnish data on earnings per hour related to time-work, piece-work and

premium work, overtime allowances and other allowances.

The statistics for 3rd quarter 1986 are based on returns from 5 409 establishments.
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Tabell 1. Lønnsutviklingen 1981 - 1986 for voksne menn og kvinner i bergverksdrift og industri l
Development in wages 1981 - 1986 for adult males and females in mining and manufacturingl

Gjennomsnittlig timefortjeneste
3. kvartal

Average hourly earnings
3rd quarter

Stigning
Increase 

1981- 1982- 1983- 1984- 198b-
1981	 1982	 1983	 1984	 1985	 1986 1982 2 1983 2 1984	 1985	 1986 2

Kroner	 Prosent Per cent

Voksne menn	 Adult males 46,28 50,97 53,91 58,79 62,34 69,83 10,1	 5,8	 9,1	 6,0	 12,0

Voksne kvinner	 Adult
females 	  38,53 42,77 45,22 49,37 52,66 59,27 11,0	 5,7	 9,2	 6,7	 12,6

1 Omfatter ikke arbeidere sysselsatt med utvinning av rgolje og naturgass. 2 Tallene for 3. kvartal
1981, 1982 og 1986 inneholder etterbetalinger. Stigningen i fortjenesten regnet uten etterbetalinger
var for 1981 - 1982 11,2 prosent for menn og 11,8 prosent for kvinner, for 1982 - 1983 7,2 prosent for
menn og 7,8 prosent for kvinner og for 1985 - 1986 11,2 prosent for menn og 11,3 prosent for kvinner.
1 Excl. workers in production of crude petroleum and natural gas. 2 The figures for 3rd quarter 1981,
1982 and 1986 include payments referring to earlier quarters. The increase in the hourly earnings
excluding these payments were for 1981 - 1982 11.2 per cent for males and 11.8 per cent for females,
for 1982 - 1983 7.2 per cent for males and 7.8 per cent for females and for 1985 - 1986 11.2 per cent
for males and 11.3 per cent for females.

Tabell 2. Akkord- og premielont arbeid og overtidsarbeid for voksne menn og kvinner. Prosent av
arbeidde timer i alt. 1981 - 1986	 Piece-work, premium paid work and overtime work for
adult males and females. Per cent of total hours worked. 1981 - 1986 

Arbeiade timer på-Wk-åfa og
produksjonspremie 3. kvartal

Hours on piece-work and
premium paid work 3rd quarter   

Overtidstimer 3. kvartal
Hours on overtime 3rd quarter  

1981 1982 1983 1984 1985 1986 1981 1982 1983 1984 1985 1986

Voksne menn	 Adult males 	  21,0 22,5 22,1 16,1 18,2 17,7	 3,1	 3,1	 3,2	 3,7	 4,2	 4,3

Voksne kvinner	 Adult females 28,8 30,5 29,8 24,2 25,7 25,4	 1,2	 1,3	 1,4	 1,4	 1,9	 2,0

Tabell 3. Gjennomsnittlig timefortjeneste for arbeidende formenn og for unge arbeidere. Menn og
. kvinner. 3. kvartal 1986	 Average hourly earnings of foremen and of young workers. Males

and females. 3rd quarter 1986

Timefortjeneste ikke
medregnet overtids-

Arbeidde Timefor-	 tillegg o.a. tillegg	 Forskjel-	 Akkord-	 Over-
timer	 tjeneste	 Hourly earnings ex-	 Overtids-	 lige andre timer	 tids-
i alt	 i alt	 cluding overtime and	 tillegg	 tillegg	 Hours on timer
Hours	 Hourly	 other allowances 	 Overtime	 Other	 piece-	 Hours on
worked,	 earnings, Tidlønns- Akkord-	 allowances allowances work	 overtime
total	 total	 arbeid	 arbeid

Time-work Piece-work
Kroner
	 Prosent Per cent

ARBEIDENDE
FORMENN
FOREMEN

Menn	 Males  	2 519	 77,89	 74,30	 73,49	 2,54	 1,12	 7,3	 4,8

Kvinner
Females  	 128	 61,98	 60,48	 60,78	 0,75	 0,75	 2,3	 2,4

UNGE ARBEIDERE
YOUNG WORKERS

Menn  	 2 207	 46,64	 43,96	 47,37	 1,14	 1,14
	

11,7	 3,4

Kvinner  	 567	 43,18	 40,38	 48,18	 0,42
	

0,51	 24,1
	

1,3
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Tabell 4. Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte rerings- og stillings-
grupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry and
occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe
Industry group and
occupational group

	

Time ortjeneste	nuring i
	ikke medregnet	 Timer i 	 fortjenes-
	overtidstillegg	 prosent av 	 ten 3.

	

o.a. tillegg 	 Over,- For- 	 alle arbeidde kvartal
	Timefor- Hourly earnings 	 tids- skjel- 	 timer 	 1985 -

	

Arbeidde tjeneste excluding over- 	 til- 	 lige 	 Hours in per 	 3. kvartal
timer 	 i alt 	 time and other 	 legg 	 andre cent of total 1986
Hours 	 Hourly 	allowances 	Over- til- 	 hours worked 	Change in
worked 	 earnings, 	 time 	 legg 	 Over- hourly

total 	 Tidlønns- Akkord- allo- Other Akkord- tids- earnings
arbeid 	 arbeid wances allo- arbeid arbeid 3rd guar-
Time- 	 Piece- 	 wances Piece- Over- ter 1985 -
work 	 work 	 work 	 time 	 3rd guar-

work 	 ter 1986

	1 000
	

Kroner
	

Prosent Per cent

22 	 Utvinning av råolje og 
naturgass 	 Crude petro-
leum and natural gas 
production 

VOKSNE MENN 	 ADULT MALES 1 064 	 134,16 	 81,70 	 - 	 3,54 	 48,92 	

- 	

4,5 	 8,4

23 	 Bryting oq utvinning av 
malm 	 Metal ore mining 

VOKSNE MENN  	 561 	 70,60 	 62,56 	 64,29 	 1,46 	 5,26 	 76,8 	 3,3 	 7,5

VOKSNE KVINNER 	 ADULT
FEMALES  	 48 	 65,83 	 59,25 	 60,64 	 0,86 	 4,53 	 85,2 	 1,8 	 8,1

29 	 Bergverksdrift ellers 
Other mining 

VOKSNE MENN  	 640 	 69,55 	 64,36 	 67,84 	 2,15 	 2,10 	 26,9 	 5,1 	 10,6

31 	 Produksjon av nærings-
midler, drikkevarer og 
tobakksvarer Manufac-
ture of food, beverages 
and tobacco 

VOKSNE MENN 	  7 467 	 6 575 	 59,90 	 68,67 	 1,87 	 1,59 	 27,3 	 5,3 	 14,5

VOKSNE KVINNER 	  3 724 	 56,85 	 53,88 	 58,05 	 0,81 	 0,94 	 29,3 	 2,7 	 14,9

3111 Slakting og produk-
sjon av kjøttvarer
Slaughtering, pre-
paring and preser-
ving of meat

VOKSNE MENN 	  1 821 	 6 597 	 59,71 	 70,10 	 1,36 	 0,87 	 38,9 	 3,9 	 17,2

VOKSNE KVINNER 	

▪ 	

855 	 59,32 	 56,23 	 60,89 	 0,72 	 0,66 	 36,7 	 3,2 	 19,1

3112 Produksjon av
meierivarer
Manufacture of
dairy products

VOKSNE MENN 	  1 254 	 65,54 	 62,15 	 70,52 	 1,70 	 1,31 	 4,5 	 4,6 	 12,1

VOKSNE KVINNER .. 	 359 	 57,46 	 56,22 	 50,12 	 0,47 	 0,91 	 2,4 	 1,5 	 11,1

3113 Konservering av
frukt og grønnsaker
Canning and preser-
ving of fruits and
vegetables

VOKSNE MENN  	 133 	 62,40 	 57,63 	 5 975 	 1,86 	 2,48 	 20,6 	 4,8 	 13,3

VOKSNE KVINNER 	

•	

160 	 60,64 	 57,31 	 57,11 	 0,71 	 2,66 	 21,9 	 2,0 	 16,6
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Nærin9sgruppe og
stillingsgruppe

Time ortjeneste

	

ikke medregnet 	 For-

	

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tille9g 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid legg

imer i	firing i
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.
timer 	 kvartal

Over- 1985 -
Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986    

1000 Kroner * Prosent

31 Produksjon av nærings-
midler, drikkevarer og 
tobakksvarer (forts.) 
Manufacture of food, 
beverages and tobacco 
(cont.)    

3114 Produksjon av fiske-
varer 	 Canning,
preserving and pro-
cessing of fish

VOKSNE MENN 	 I 166 	 58,71 	 52,90

VOKSNE KVINNER  	 1 101 	 52,74 	 49,37

3115 Produksjon av olje
og fett Manufacture
of oils and fats

VOKSNE MENN  	 416 	 67,84 	 59,78

	61,23 2,52	 0,82 	 29,6 	 7,3 	 11,7

	

53,88 0,76 	 0,95 	 36,8 	 2,5 	 13,1

64,82 3,53 	 2,13 	 47,7 	 8,6 	 12,8

3116 Produksjon av korn-
varer Manufacture
of grain mill
products

VOKSNE MENN  	 264 	 66,82 	 63,67 	 68,11 1,62 	 1,44 2,1 	 4,0 	 13,9

3117 Produksjon av baker-
varer Manufacture
of bakery products

VOKSNE MENN 499 62,24 57,78

VOKSNE KVINNER   295 53,04 49,73

3119 Produksjon av sjoko-
lade og sukkervarer
Manufacture of cocoa,
chocolate and sugar
confectionerY

VOKSNE MENN   228 67,48 64,50

VOKSNE KVINNER   333 61,45 59,14

3121 Produksjon av
næringsmidler ellers
Manufacture of food
products not else-
where classified

VOKSNE MENN   278 63,74 60,55

VOKSNE KVINNER   302 55,62 53,58

3122 Produksjon av dyref6r
Manufacture of prepa-
red animal feeds

	61,91 1,77	 2,56 	 3,3 	 4,2 	 15,9

	

56,49 1,02 	 1,55 	 10,8 	 2,9 	 15,6

	

67,27 2,37 	 0,27 	 12,1 	 5,8 	 11,8

	

61,46 1,70 	 0,05 	 23,9 	 4,3 	 11,9

	

57,84 1,70 	 1,64 	 6,0 	 4,3 	 12,6

	

55,13 0,51 	 130 	 14,8 	 1,9 	 1,3,7

VOKSNE MENN  	 160 	 65,46

313 Produksjon av drikkevarer
Manufacture of beverages

VOKSNE MENN 	  1 166 	 73,68

VOKSNE KVINNER  	 123 	 63,47

	61,57	 62,55 1,61 	 1,97 	 31,0 	 4,5 	 14,0

	

63,44 	 75,00 1,74 	 3,41 	 44,1 	 6,6	 15,5

	

58,37	 63,20 1,25 	 1,80 	 42,5 	 5,0 	 15,3



55 	 58,34

154 	 51,98

	

57,92 	 55,03 0,56 	 0,16 	 10,2

	

51,10 	 52,60 0,17 	 0,22 	 33,1

	

1,9 	 10,7

	

0,6 	 10,7

VOKSNE MENN

VOKSNE KVINNER
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe

Timefortjeneste
ikke medregnet 	 For-

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid legg

	

Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.

	

timer 	 kvartal
Over- 1985 -

Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986______

Kroner	 Prosent

31 Produksjon av narings-
midler, drikkevarer og 
tobakksvarer (forts.) 

1000

314 Produksjon av tobakksvarer
Manufacture of tobacco
products

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

32 Produksjon av tekstilvarer, 
bekledningsvarer, lar og 
lærvarer Manufacture of 
textiles, wearing apparel, 
leather and leather 
products 

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

	82 	 67,00 	 58,93 	 66,70 0,93 	 0,30 	 88,1

	

90 	 63,72 	 57,70 	 63,49 0,40 	 0,18 	 94,0

	

827 	 57,51 	 54,45 	 54,74 0,97 	 2,01 	 26,8

	

1 916 	 51,19 	 48,51 	 52,22 0,29 	 0,84 	 41,7

	

2,4 	 13,0

	

1,2 	 13,0

	

2,7 	 11,0

	

0,8 	 10,4

321 Produksjon av tekstilvarer
Manufacture of textiles

VOKSNE MENN  
	

623 	 58,60
	

55,27 	 53,89 1,07 	 2,60 	 24,3
	

2,9 	 10,9
VOKSNE KVINNER  

	
1 013 	 51,65
	

48,84 	 51,76 0,28 	 1,35 	 40,7
	

0,9 	 10,1

3211 Spinning, veving og
etterbehandling av
tekstiler Spinning,
weaving and finishing
of textiles

VOKSNE MENN  	 278 	 58,27
	

53,14 	 52,69 0,86 	 4,44 	 35,3
	

2,4 	 10,4

VOKSNE KVINNER  	 330 	 52,43
	

47,52 	 51,03 0,28 	 2,88 	 50,1
	

1,1 	 9,3

3212 Seim av tekstilvarer,
unntatt klær 	 Manu-
facture of made-up
textile goods, ex-
cept wearing apparel

3213 Produksjon av triko-
tasjevarer Manu-
facture of knitted
goods

VOKSNE MENN  	 62 	 5 550 	 54,32 	 50,65 1,53 	 1,04 	 37,9

VOKSNE KVINNER  	 325 	 48,82 	 47,12 	 49,73 0,20 	 0,43 	 40,9

3215 Produksjon av tauverk
og nett Manufacture
of cordage, ropes and
nets

VOKSNE MENN  	 125 	 56,74 	 54,53 	 54,41 1,11 	 1,10 	 5,7

VOKSNE KVINNER  	 84 	 50,75 	 48,95 	 50,77 0,20 	 1,24 	 20,1

	4,6 	 9,1

	

0,7 	 10,4

	

3,1 	 11,8

	

0,6 	 9,0
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Tabell 4 (forts. . Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
S tillingsgruppe

Timefortjeneste
ikke medregnet 	 For-

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid le

Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.
timer 	 kvartal

Over- 1985 -
Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986

1000 ProsentKroner

32 Produksjon av tekstilvarer, 
bekledningsvarer, lar og 
lærvarer (forts.) 	 Manu-
facture of textiles, wea-
ring apparel, leather and 
leather products (cont.) 

322 Produksjon av klær, unn-
tatt skotøy Manufacture
of wearing apparel, except
footwear

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

323 Produksjon av lær og lær-
og skinnvarer, unntatt
klær og skotøy 	Manu-
facture of leather and
leather products, except
wearing apparel

VOKSNE MENN

VOKSNE KVINNER 	

94 	 55,01 	 52,94
	

59,13 0,49 	 0,17 	 22,8 	 1,1 	 10,7

720 	 50,86 	 48,11
	

53,02 0,36 	 0,33 	 41,9 	 0,7 	 11,0

58 	 5 625 	 52,47
	

56,91 1,31 	 0,49 	 44,8 	 4,5 	 14,6

88 	 50,24 	 48,43
	

52,66 0,24 	 0,05 	 35,8 	 0,7 	 9,9

324 Produksjon av skotøy
Manufacture of footwear

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

52 	 50,33 	 47,03 	 53,84 0,28

95 	 49,69 	 47,96 	 50,94 0,05

- 	 44,4

- 	 56,5

	

1,1 	 7,1

	

0,2 	 9,2

33 Produksjon av trevarer 
Manufacture of wood and 
wood products, including 
furniture 

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

3311 Produksjon av tre-
last og andre byg-
ningsmaterialer av
tre Manufacture
of lumber and other
building materials
of wood

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

3319 Produksjon av tre-
varer ellers
Manufacture of wood
products not else-
where classified

	5 916	 62,21 	 59,02

	

685 	 58,43 	 56,19

	

4 358 	 62,85 	 59,40

	

220 	 58,37 	 56,69

	

65,31 0,88 	 0,98 	 21,2 	 2,6 	 13,1

	

61,40 0,40 	 0,39 	 27,8 	 1,4 	 11,4

	

66,05 0,96 	 1,16 	 19,9 	 2,9 	 13,9

	

59,24 0,66 	 0,52 	 19,4 	 2,1 	 11,2

VOKSNE MENN  	 123 	 59,50 	 58,69 	 62,80 0,24 - 	 14,1 	 0,6 	 11,8



ProsentKroner
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe

Timefortjeneste
ikke medregnet 	 For-

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid legg 

Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.
timer 	 kvartal

Over- 1985 -
Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986

33 Produksjon av trevarer 
(forts.) Manufacture 
of wood and wood pro-
ducts, including furni-
ture (cont.) 

3321 Produksjon av
!nobler Manu-
facture of
furniture

VOKSNE MENN   1 087 59,92 56,66

VOKSNE KVINNER   369 58,15 54,82

3322 Produksjon av inn-
redninger Manu-
facture of fixtures

VOKSNE MENN  	 316 	 62,73 	 60,84 	 66,87 0,83 	 0,60 7,6 	 2,3 	 10,6

	

63,60 0,63 	 0,49 	 30,9 	 1,8 	 10,7

	

62,32 0,22 	 0,26 	 38,0 	 0,8 	 11,9

34 Treforedling, grafisk pro-
duksjon og forlagsvirksom-
het Manufacture of paper 
and paper products, prin-
ting and publishing 

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

341 Treforedling 	 Manufacture
of paper and paper products

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

	5 598	 80,46 	 72,57 	 65,71 4,00 	 5,27 	 20,1 	 5,2 	 13,2

	

1 110 	 68,72 	 65,30 	 59,73 1,83 	 2,80 	 21,7 	 2,7 	 12,5

	

3 405 	 70,82 	 61,84 	 64,19 2,39 	 5,85 	 31,6 	 4,4 	 14,1

	

567 	 63,67 	 57,83 	 58,88 1,33 	 4,07 	 41,5 	 2,5 	 14,0

342 Grafisk produksjon og for-
lagsvirksomhet Printing,
publishing and allied
industries

VOKSNE MENN  	 2 193 	 95,42 	 84,24 	 97,54 6,49 	 4,37

VOKSNE KVINNER  	 543 	 73,99 	 69,92 	 92,92 2,34 	 1,47

	2,3 	 6,5 	 11,4

	

1,1 	 2,9 	 10,5

35 Produksjon av kjemiske pro-
dukter, mineralolje-, kull-, 
gummi- og plastprodukter 
Manufacture of chemicals and 
of chemical petroleum, coal, 
rubber and plastic products 

VOKSNE MENN  	 4 123 	 73,24 	 66,52

VOKSNE KVINNER  	 808 	 60,83 	 57,72

351 Produksjon av kjemiske rå-
varer Manufacture of indus-
trial chemicals

	63,71 1,84	 5,08 	 7,2 	 3,6 	 11,9

	

60,59 0,52 	 2,26 	 11,5 	 1,3 	 11,9

VOKSNE MENN  	 1 684 	 79,83 	 70,10 	 68,43 2,14 	 7,61 	 1,4 	 3,9 	 12,7

- 1,00 	 6,29 	 1,9 	 10,3VOKSNE KVINNER  	 98 	 70,42 	 63,13
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe

Timefortjeneste
ikke medregnet 	 For-

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid legg 

Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.
timer 	 kvartal

Over- 1985 -
Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986  

Kroner 	 Prosent

35 Produksjon av kjemiske pro-
dukter, mineralolje-, kull-, 
aummi- og plastprodukter 
Cforts.) 	 Manufacture of 
chemicals and of chemical 
petroleum, coal, rubber and 
plastic products (cont.) 

3511 Produksjon av kjemis-
ke grunnstoffer og
forbindelser, unntatt
kunstgjødsel 	 Manu-
facture of basic in-
dustrial chemicals,
except fertilizers

VOKSNE MENN  	 495 	 76,72 	 68,38 	 68,43 2,07 	 6,27 4,6 	 3,8 	 11,6

352 Produksjon av kjemisk-
tekniske produkter Manu-
facture of other chemical
products

VOKSNE MENN  	 831 	 67,68 	 63,88 	 63,84 1,34 	 2,46 	 13,4

VOKSNE KVINNER  	 314 	 61,58 	 59,52 	 62,04 0,37 	 1,26 	 16,8

	3,0 	 11,9

	

1,0 	 12,9

3521 Produksjon av maling
og lakk Manufacture
of paints, varnishes
and lacquers

VOKSNE MENN 	

3522 Produksjon av farma-
søytiske produkter
Manufacture of drugs
and medicines

205 	 63,95 	 59,43 	 63,13 1,40 	 2,19 	 25,0 2,8 	 12,3

1 000

VOKSNE MENN  115 	 70,43 	 67,35

123 	 62,65 	 60,80

	

- 1,19 	 1,90

	

- 0,36 	 1,49

	

3,0 	 12,6

	

1,2 	 14,3  VOKSNE KVINNER 	

3523 Produksjon av vaske-
midler og toalett-
preparater Manu-
facture of soap and
cleaning prepara-
tions, perfumes, cos-
metics and other
toilet preparations

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER

3529 Produksjon av kje-
misk-tekniske pro-
dukter ellers Manu-
facture of chemical
products not else-
where classified

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

133 	 66,29 	 63,02 	 62,72 1,29 	 2,02 	 13,0
	

3,1 	 11,3

62 	 61,55 	 60,29 	 61,45 0,31 	 0,18 	 65,9
	

0,8 	 20,5

378 	 69,35 	 65,03 	 65,15 1,37 	 2,93 	 11,4
	

3,1 	 9,4

111 	 60,47 	 58,08 	 66,86 0,43 	 1,50 	 5,3
	

1,0 	 8,4
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Weringsgruppe og
stillingsgruppe

Timefortjeneste
ikke medregnet 	 For-

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid legg 

Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortj anes-

alle arbeidde ten 3.
timer 	 kvartal

Over- 1985 -
Akkord-. tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986

1000 Prosent-Kroner

35 Produksjon av kjemiske pro-
dukter, mineralolje-, kull-, 
gummi- 09 plastprodukter 
(forts.) 	 Manufacture of 
chemicals and of chemical 
petroleum, coal, rubber and 
plastic products (cont.) 

354 Produksjon av jordolje- og
kullprodukter 	 Manufacture
of products of petroleum
and coal

VOKSNE MENN  	 65 	 71,24 	 67,20 - 	 1,94 2,10 4,7 	 11,5

355 Produksjon og reparasjon av
gummiprodukter 	 Manufac-
ture and repair of rubber
products

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

356 Produksjon av plastvarer
Manufacture of plastic
products

317 	 66,47 	 62,84 	 70,39 	 1,00 1,82 	 10,7

67 	 62,54	 58,59 	 67,79 	 0,22 1,66 	 22,4

	

2,5 	 16,7

	

1,2 	 16,4

VOKSNE MENN  	 993 	 62,53 	 57,81 	 60,97 	 1,52 2,80

VOKSNE KVINNER  	 318 	 56,06 	 53,57 	 53,12 	 0,54 1,99

129 	 3,5 	 11,8

7,8
	

1,4 	 11,5

36 Produksjon av mineralske 
produkter Manufacture 
of mineral products 

VOKSNE MENN 	  2 443

VOKSNE KVINNER  	 263

	69,22	 61,91 	 67,45 	 2,08 3,01 	 40,0 	 5,4 	 11,6

	

60,16 	 56,13 	 58,03 	 0,46 2,69 	 46,2 	 1,2 	 11,2

361 Produksjon av keramiske
produkter Manufacture
of ceramics

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

362 Produksjon av glass og
glassvarer Manufacture
of glass and glass pro-
ducts

VOKSNE MENN

VOKSNE KVINNER 	

369 Produksjon av mineralske
produkter ellers 	 Manu-
facture of mineral pro-
ducts not elsewhere
classified

163 	 63,52 	 58,09 	 59,11 	 0,73 4,59 	 9,3

91 	 57,24 	 55,90 	 55,39 	 0,18 1,34 	 35,1

391 	 66,40 	 60,50 	 62,09 	 1,27 3,98 	 40,7

112 	 60,43 	 54,55 	 57,23 	 0,35 4,10 	 53,0

	

2,1 	 12,5

	

0,6 	 12,3

	

3,3 	 11,7

	

1,1 	 9,9

VOKSNE MENN 	
 

1888
	

70,29 	 62,74 	 68,67 	 2,36 2,67 	 42,5 	 6,2 	 11,5
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe

Timefortjeneste
ikke medregnet 	 For-

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid legg

	

Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortj enes-

alle arbeidde ten 3.

	

timer 	 kvartal
Over- 1985 -

Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986

1000 Kroner
	

Prosent

37 Produksjon av metaller 
Manufacture of basic
metals 

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

371 Produksjon av jern, stål
og ferrolegeringer Manu-
facture of iron, steel
and ferro-alloys

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

372 Produksjon av ikke-jern-
holdige metaller 	 Manu-
facture of non-ferrous
metals

	64,60 1,62	 5,61 	 21,1 	 3,2 	 10,6

	

59,46 0,95 	 4,43 	 20,2 	 1,8 	 10,8

	

64,11 2,01 	 4,90 	 48,7 	 4,0 	 10,0

	

60,10 0,96 	 3,44 	 72,9 	 2,1 	 10,7

	

5 101 	 70,85 	 63,36

	

410 	 66,75 	 61,86

	

1 500 	 70,72 	 63,52

	

96 	 64,17 	 58,88

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER

	3 601	 70,91 	 63,33 	 65,64 1,46 	 5,90

	

314 	 67,54 	 62,12 	 55,99 0,94 	 4,73

	

9,6 	 2,9 	 11,0

	

4,1 	 1,7 	 10,8

38 Produksjon av verkstedpro
Traer Manufacture of 
fabricated metal products, 
machinery and epufpment 

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

381 Produksjon av metallvarer
Manufacture of metal pro-
ducts, except machinery
and equipment

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

3811 Produksjon av hus-
holdningsartikler,
håndverktøy, laser
og beslag 	 Manu-
facture of cutlery,
hand tools and
general hardware

19 166	 70,96 	 64,86
	

68,25 2,34 	 3,48 	 8,2 	 5,0 	 11,0

2 168 	 62,50 	 60,46
	

62,14 0,71 	 1,15 	 10,8 	 1,9 	 10,1

	

4 186 	 65,82 	 62,44
	

63,68 1,80 	 1,44 	 10,8 	 4,5 	 10,7

	

482 	 59,28 	 57,68
	

60,03 0,66 	 0,68 	 10,8 	 2,0 	 10,0

VOKSNE MENN  
	

246 	 62,40 	 59,84 	 65,29 1,22 	 0,93
	

7,6
	

3,8 	 8,8

3812 Produksjon av møbler
av metall 	 Manufac-
ture of furniture
and fixtures of metal

VOKSNE MENN 	 271 	 63,70 	 61,42 63,44 1,03 	 0,43 	 40,6 	 2,7 	 8,7

3813 Produksjon av metall-
konstruksjoner Manu-
facture of structural
metal products

VOKSNE MENN  	 1 404 	 67,60 	 63,72 	 62,04 2,18 	 1,86 	 9,7 	 5,4 	 11,4
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe

ime ortjeneste
ikke medregnet 	 For-I,11:= overtidstillegg Over- skjel-

Arbeidde 	  tids- lige
t imer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid le ''

Imer i 	firing i
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.
timer 	 kvartal

Over- 1985 -
Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986

1000 Kroner Prosent   

38 Produksjon av verkstedpro- 
dukter (forts.) 	 Manufac- 
ture of fabricated metal 
products, machfnerx and 
equipment (cont.) 

3819 Produksjon av me-
tallvarer ellers
Manufacture of me-
tal products not
elsewhere classified

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

	2 265	 65,33 	 62,01

	

380 	 59,58 	 57,95

	

64,88 1,72 	 1,36	 8,2 	 4,2 	 10,9

	

59,28 0,70 	 0,79 	 10,4 	 2,0 	 _11,1

382 Produksjon av maskiner
Manufacture of machinery

VOKSNE MENN  
	

6 877 	 73,42 	 66,03 	 69,22 2,65 	 4 0 59
	

4,7 	 5,3 	 10,0

VOKSNE KVINNER  
	

508 	 64,76 	 63026 	 63,40 0,78 	 0,72
	

5,9 	 2,1 	 9,6

3821 Produksjon av kraft-
maskiner og motorer
Manufacture of en-
gines and turbines

VOKSNE MENN 	

3822 Produksjon av jord-
bruksmaskiner Manu-
facture of agricultu-
ral machinery

241 	 79,77 	 73,61 68,60 3,38 	 3,61 	 16,6 	 6,3 	 9,1

VOKSNE MENN 	

3824 Produksjon av indus-
trimaskiner ellers
Manufacture of indu-
strial machinery not
elsewhere classified

435 	 69,41 	 67,00 - 1,00 	 '1,41 2,2 	 8,6

VOKSNE MENN 2 352 	 78,83 	 66,61 	 81,48 3,56 	 8,42 1,5 6,3 	 8,1 

3829 Produksjon av mask i-
ner ellers Manu-
facture of machinery
not elsewhere classi-
fied

VOKSNE MENN  
	

3 628 	 70,11 	 64,79 	 67,51 2,33 	 2,80
	

6,8 	 5,2 	 10,8

VOKSNE KVINNER  
	

354 	 61,85 	 60,11 	 63,49 0,85 	 0,61
	

8,2
	

2,5 	 9,8

383 Produksjon av elektriske
apparater og materiell
Manufacture of electrical
apparatus and supplies

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

	2 364	 74,13 	 68,22

	

889 	 62,60 	 60,52

	

76,18 1,72 	 3,06 	 14,1 	 3,8 	 11,4

	

62,39 0,67 	 1,19 	 11,9 	 1,7 	 9,5



22

Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe

Timefortjeneste
ikke medregnet 	 For-

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlonns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid legg

Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.
timer 	 kvartal

Over- 1985 -
Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986

1 000 Kroner Prosent   

38 Produksjon av verkstedpro-
dukter (forts.) 

3831 Produksjon av el-
motorer og materiell
for elproduksjon
Manufacture of elec-
tric motors and
equipment for elec-
tricity production

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

602 	 74,86 	 69,10

130 	 63,13 	 60,85

	

80,67 1,43 	 1,19 	 27,0 	 3,6 	 9,5

	

68,81 0,28 	 0,19 	 22,7 	 0,9 	 8,8

3832 Produksjon av signal-
radio- og annet tele-
materiell Manufac-
ture of radio, tele-
vision and communi-
cation apparatus

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

395 	 67,76 	 66,95 	 60,20 1,22 	 0,26

423 	 59,07 	 58,30 	 58,24 0,52 	 0,25

	

9,9 	 3,2 	 13,3

	

9,1 	 1,5 	 9,1

3833 Produksjon av elek-
triske husholdnings-
apparater Manu-
facture of electrical
household appliances

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

3839 Produksjon av elek-
triske apparater og
materiell ellers
Manufacture of elec-
trical apparatus and
equipment not else-
where classified

259 	 64,67 	 63,49

59 	 61,42 	 60,16

	

63,11 0,62 	 0,59 	 8,9 	 1,9 	 9,6

	

62,71 0,37 	 0,38 	 19,9 	 1,3 	 10,4

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

384 Produksjon av transport-
midler Manufacture of
transport equipment

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER 	

3841 Bygging av fartøyer
Building of ships
and boats

VOKSNE MENN 	

VOKSNE KVINNER

	1 108	 78,21 	 69,41 	 77,95 2,32 	 5,64

	

276 	 68,00 	 63,87 	 61,07 1,15 	 3,25

	

5 634 	 70,38 	 63,75 	 65,97 2,64 	 3,83

	

240 	 62,85 	 59,36 	 62,66 0,95 	 2,39

	

4 071 	 67,86 	 61,49 	 66,96 3,01 	 2,93

	

103 	 61,10 	 57,74 	 62,73 1,33 	 1,61

	

9,9 	 4,6 	 12,5

	

9,5 	 2,5 	 10,3

	

7,7 	 5,5 	 11,8

	

4,3 	 2,5 	 11,8

	

7,8 	 6,4 	 10,6

	

8,5 	 3,4 	 11,2

3843 Produksjon av motor-
kjøretøyer, unntatt
motorsykler Manu-
facture of motor
vehicles

VOKSNE MENN 	 504 	 62,43 60,45 	 63,24 0,89 	 0,46 	 22,9 	 2,5 	 10,9
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Tabell 4 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte nærings- og
stillingsgrupper 	 Average hourly earnings of males and females in certain industry
and occupational groups

Næringsgruppe og
stillingsgruppe

Timefortjeneste
	ikke medregnet	 For-

	

Timefor- overtidstillegg 	 Over- skjel-
Arbeidde tjeneste 	 o.a. tillegg 	 tids- lige
timer i alt til- andre

Tidlønns- Akkord- legg til-
arbeid arbeid le .g

	Timer i 	 Endring
prosent av 	 fortjenes-

alle arbeidde ten 3.

	

timer 	 kvartal
Over- 1985 -

Akkord- tids- 3. kvartal
arbeid arbeid 1986

1 000

38 	 Produksjon av verkstedyro-
dukter (forts.)-

3845 Produksjon av fly
Manufacture of air-
craft

VOKSNE MENN  	 881 	 86,93 	 74,15

385 Produksjon av tekniske og
vitenskapelige instrumen-
ter, fotoartikler og optis-
ke artikler Manufacture
of professional and scien-
tific instruments, photo-
graphic and optical goods

3903 Produksjon av sports-
artikler 	 Manufac-
ture of sporting and
athletic goods

VOKSNE MENN  	 " 73 	 58,92 	 56,60

VOKSNE KVINNER  	 37 	 56,49 	 55,03

3909 Annen industriproduk-
sjon Manufacturing
industries not else-
where classified

Kroner
	

Prosent

- 2,21 10,57
	

3,8 	 13,8

	59,29 0,85	 0,87 	 22,1 	 2,6 	 9,5

	

53,65 0,56 	 0,94 	 3,4 	 1,4 	 9,9

	

1,8 	 23,9

2,2 	 1,3 	 20,0

VOKSNE MENN  	 104 	 73,74 	 68,99
	

70,71 0,84 	 3,36 	 32,9 	 2,5 	 12,9

VOKSNE KVINNER  	 49 	 67,19 	 64,44
	

63,28 0,22 	 3,37 	 72,1 	 0,7 	 17,0

39 	 Industriproduksjon ellers 
Other manufacturing indu-
stries 

VOKSNE MENN  	 296 	 64,68 	 62,93 	 69,27 0,49 	 0,64
	

9,8 	 1,6 	 14,1

VOKSNE KVINNER  	 172 	 60,35 	 58,77 	 62,34 0,34 	 1,16
	

2,1 	 1,0 	 15,2

3901 Produksjon av gull-
og sølvvarer Manu-
facture of jewellery
and related goods

VOKSNE MENN  	 152 	 65,69 	 63,67 	 81,75 0,25 	 0,24
	

8,5 	 1,0 	 10,8

VOKSNE KVINNER  	 48 	 58,51 	 58,36 	 70,31 0,04
	

0,9 	 0,1 	 10,7

VOKSNE MENN  	 69 	 68,87 	 66,90 	 - 0,67 	 1,30

VOKSNE KVINNER  	 87 	 62,98 	 60,56 	 66,15 0,40 	 1,89

9513 Reparasjon_ av motorkjøre-
yer

vehicles and motor cycTes

VOKSNE MENN 	  2 881 	 65,74 	 61,71 	 70,02 0,85 	 1,07 	 25,4 	 2,1 	 14,1



24

Tabell 5. Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte tariffområder
Average hourly earnings of males and females in collective agreement groups

Tariffområde
Collective agreement group

Time ortjeneste
ikke medregnet
overtidstillegg

Time- 	 o.a. tillegg 	 Over-
for-	 Hourly earnings tids-

Ar- 	 tje- 	 excluding over- til-
beidde 	 neste time and other 	 legg
timer 	 i alt 	allowances 	Over-
Hours 	 Hourly 	 time
worked 	 ear- 	 Tid- 	 Akkord- allo-

nings, lønns- arbeid 	 wances
total arbeid Piece-

Time- work
work

Kroner1 000

Timer i prosent
av alle

For- 	 arbeidde timer
skjel- 	 Hours in per
lige 	 cent of total
andre 	 hours worked
til-
legg 	 NWer=-
Other Akkord- tids-
allo- 	 arbeid 	 arbeid
wances Piece- 	 Over-

work 	 time
work

Prosent
Per cent

Bergverk 	 Metal mining 	
dagen Surface workers 	

Under dagen 	 Underground workers

Utvinning av olje og naturgass
Crude petroleum and natural gas
production 	

Kjøttindustri Slaughtering and
preparation of meat 	

Fagarbeidere 	 Skilled workers 	

Meierier 	 Dairies 	

Konservesfabrikker 	 Canning of
fruits and vegetables 	

Hermetikkfabrikker Canning
factories 	

Fiskeindustri 	 Quick-freezing and
other processing of fish 	

Fiskematfabrikker 	 Processing of
fish food products 	

Moller og fÖrblanderier Commercial
grain-mills 	

Bakerier og konditorier, Kjeks- og
flatbrodfabrikker Manufacture of
perishable bakery products and bis-
cuits and 'dry' bakery products  

Fagarbeidere 	 Skilled workers 	

Potetindustri 	 Manufacture of
potato starch 	

Sjokolade- og dropsfabrikker Manu-
facture of cocoa, chocolate etc. 	

Margarinfabrikker Manufacture of
margarine 	

Iskremfabrikker Manufacture of
ice-cream 	

Produksjon av andre næringsmidler
Manufacture of other food preparation

Bryggerier og mineralvannfabrikker
Beverage industries 	

Tobakksfabrikker Tobacco manufac-
tures 	

Tekstil- og trikotasjefabrikker
Manufacture of textiles, hosiery
mills and knitting mills  

Skofabrikker Manufacture of foot-
wear except rubber footwear 	

Konfeksjonsfabrikker Manufacture
of wearing apparel 	

Garverier og lærfabrikker 	 Tanneries
and leather finishing plants 	

	687 	 70,74 	 63,59 	 64,22

	

535 	 69,92 	 63,35 	 62,52

	

152 	 73,62 	 65,44 	 69,08

	

1 064 	 134,16 	 81,70

	

1 816 	 65,98 	 59,70 	 70,10

	

931 	 69,35 	 62,53 	 72,63

	

1 105 	 64,89 	 62,06 	 72,05

	

143 	 62,35 	 57,59 	 59,75

	

121 	 55,65 	 51,54 	 53,43

	

993 	 59,28 	 53,02 	 62,29

	

58 	 55,17 	 53,50 	 58,71

	

420	 66,32 	 63,08 	 63,02

	

499 	 62,15 	 57,72 	 61,91

	

202 	 67,54 	 62,55

	

33 	 58,25 	 56,08

	

229 	 67,44 	 64,47 	 67,27

	

109 	 59,88 	 58,02 	 59,20

	

121 	 70,61 	 62,40 	 52,02

	

268 	 65,58 	 62,14 	 57,84

	

1 156 	 73 .,79 	 63,54 	 75,00

	

80 	 67,25 	 59,76 	 66,70

	

575 	 59,76 	 55,03 	 54,30

	

52 	 50,33 	 47,03 	 53,84

	

171 	 59,64 	 57,70 	 58,05

	

38 	 56,96 	 50,80 	 56,98

	

2,08 	 4,14 	 17,7 	 4,3

	

1,59 	 5,09 	 73,0 	 3,5

	

1,71 	 5,43 	 69,3 	 3,8

	

1,16 	 3,90 	 85,7 	 2,4

	

3,54 	 48,92 	 4,5

	

1,35 	 0,87 	 39,0 	 3,9

	

1,28 	 0,79 	 47,0 	 3,4

	

1,54 	 0,82 	 4,7 	 4,1

	

2,03 	 2,32 	 19,1 	 5,3

	

1,94 	 1,53 	 33,8 	 7,1

	

2,65 	 0,77 	 30,6 	 7,5

	

1,46 	 0,12 	 1,6 	 4,7

	

1,59 	 1,66 	 12,2 	 4,1

	

1,76 	 2,53 	 3,3 	 4,2

	

2,24 	 2,74 	

-	

4,6

	

1,58 	 0,59 	

-	

3,2

	

2,36 	 0,27 	 12,1 	 5,8

	

0,93 	 0,31 	 52,0 	 2,7

	

3,10 	 5,49 	 3,6 	 8,9

	

1,79 	 1,92 	 6,3 	 4,5

	

1,71 	 3,44 	 44,5 	 6,6

	

0,95 	 0,27 	 90,0 	 2,5

	

1,40 	 3,53 	 28,5 	 3,5

	

0,28 	

-	

44,4 	 1,1

	

1,38 	 0,53 	 9,0 	 2,9

	

1,56 	 0,74 	 62,4 	 5,7

VOKSNE MENN 	 ADULT MALES 	  56 083 	 71,05 	 64,43 	 66,72



Tariffområde

Time-
Ar- 	 for-
beidde 	 tie-
timer 	 neste

i alt

10 00 Kroner Prosent

Timefortjeneste
ikke medregnet

overtidstillegg
o.a. tillegg 

Tid-
lønns- 	 Akkord-
arbeid 	 arbeid

For- 	 Timer i prosent
Over- 	 skjel- 	 av alle arbeidde
tids- 	 lige 	 timer 
til- 	 andre 	 Over-
legg 	 til- 	 Akkord- 	tids-

legs 	arbeid	 arbeid

	23 	 54,89 	 53,94 	 56,12 	 0,73 	 0,01 	 10,1 	 2,0

	

2 031 	 61,48 	 58,55 	 62,02 	 0,85 	 1,51 	 16,1 	 2,5

	

377 	 61,05
	

59,07 	 64,52 	 0,99 	 0,26 	 13,3 	 3,0

	

885 	 67,72
	

63,33 	 71,71 	 0,57 	 0,69 	 37,3 	 2,3

	

180 	 64,83
	

58,45 	 - 	 1,37 	 5,02 	 -	 3,2

	

146 	 68,79
	

64,73 	 60,20 	 2,22 	 2,72 	 19,5 	 5,1

	

1 037 	 59,71 	 56,13 	 63,58 	 0,64 	 0,52 	 32,5 	 1,8

	

174 	 59,71 	 58,51 	 60,26 	 0,75 	 0,05 	 22,3 	 1,9

	

2 795 	 71,09 	 61,75 	 64,30 	 2,34 	 6,26 	 28,9 	 4,2

	

1 121 	 66,20 	 61,00 	 62,50 	 2,30 	 2,48 	 28,2 	 4,9

	

1 310 	 76,52 	 62,74 	 66,80 	 2,48 	 10,28 	 25,2 	 3,8

	

176 	 67,73 	 60,23 	 62,39 	 2,12 	 4,42 	 44,0 	 4,1

	

189 	 65,57 	 59,68 	 63,00 	 1,82 	 2,59 	 45,0 	 4,0

	

647 	 69,83 	 61,83 	 63,56 	 1,59 	 5,30 	 63,9 	 3,0

	

495 	 70,12

	

1 654 	 71,88

	

535 	 68,70

	

2 196 	 95,37

1 548 100,22

396 	 84,76

	

62,86 	 - 	 2,44 	 4,82 	 - 	 3,9

	

61,30 	 65,07 	 2,60 	 7,08 	 23,9 	 4,8

	

61,82 	 64,58 	 2,43 	 3,38 	 38,7 	 4,2

	

84,20 	 97,54 	 6,50 	 4,37 	 2,3 	 6,5

	

88,18 	 101,02 	 7,05 	 4,79 	 1,6 	 6,6

	

74,48 	 93,11 	 5,27 	 4,09 	 4,9 	 6,4

	

892 109,63 	 90,86 	 -	 9,98
	

8,78
	

8,9

	

709 111,88 	 92,62 	 - 	 10,34
	

8,92
	

9,0

25

Tabell 5 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte tariffområder
Average hourly earnings of males and females in collective agreement groups

VOKSNE MENN (forts.) 	 ADULT
MALES (cont.)

Lærvare- og sportsartikkelfab-
rikker Manufacture of leather
products except footwear  

Trelastbruk 	 Sawmills and
planing mills 	

Bygnings- og innredningssnekke-
rier Manufacture of wooden
fixtures 	

Trehusfabrikker 	 Prefabrica-
tion of wooden houses 	

Sponplatefabrikker 	 Manufac-
ture of particle boards 	

Wallboardfabrikker 	 Manufac-
ture of wallboards 	

Møbelfabrikker Manufacture of
furniture 	

Annen trevareindustri 	 Manu-
facture of other wood products

Treforedlingsindustri 	 Manu-
facture of pulp and paper 	

Dagtidsarbeidere 	 Day-time
workers 	
Helkontinuerlige skift-
arbeidere 	 Continuous
7-days workers 	
Døgnkontinuerlige skift-
arbeidere 	 3-shift workers
øvrige skiftarbeidere
Other shift workers 	

Tremassefabrikker Manufac-
ture of mechanical pulp 	

Cellulosefabrikker 	 Manufac-
ture of chemical pulp 	

Papirfabrikker Manufacture
of paper, paperboard and
cardboard 	

Eske-, kartonasje- og papir-
vareindustri Manufacture of
paper and paperboard products .

Grafisk industri i alt 	 Prin-
ting, publishing and allied
industries, total 	

Fagarbeidere 	 Skilled
workers 	
Hjelpearbeidere
Unskilled workers 	

Avistrykkerier 	 Printing of
newspapers 	

Fagarbeidere 	 Skilled
workers 	



74,85

69,18

83,13

75,75

71,89

66,41

65,32

68,80

63,17

62,70
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Tabell 5 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte tariffområder
Average hourly earnings of males and females in collective agreement groups

Tariffområde

7T-m-e-Tortjeneste
	Time-	 ikke medregnet

Ar- 	 for- 	 overtidstillegg
beidde 	 tie- 	 o.a. tillegg 
timer 	 neste 	 lid-

	alt 	 lønns- 	 Akkord-
arbeid 	 arbeid

Over-
tids-

legg

For- 	 Timer i prosent
skjel- 	 av alle arbeidde
lige 	 timer 
andre 	uver
til- 	 Akkord- 	 tids-
legg 	 arbeid 	 arbeid   

1000

VOKSNE MENN (forts.)

Trykkerier ellers og reprobe-
drifter 	 Other printing and
graphic production 	  1 151

	
87,48

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 775

	
91,49

Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 240

	
79,15

Bokbinderier 	 Bookbinding 	 153
	

71,67
Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 64

	
76,82

Gummivarefabrikker Manufacture
of rubber products 	

Elektrokjemisk industri 	 Elec-
tro-chemical industries 	 .....	 4 407

Dagtidsarbeidere 	 Day-time
workers 	  2 258
Helkontinuerlige skiftar-
beidere 	 Continuous 7-days
workers 	  1 636
Døgnkontinuerlige skiftar-
beidere 	 3-shift workers  	 204
øvrige skiftarbeidere 	 Other
shift workers  	 309

Sildemjølindustri 	 Manufacture
of fish meal and herring oil  	 155 	 73,66

Farmasøytisk industri 	 Manufac-
ture of pharmaceutical prepara-
tions  	 95 	 72,19

Sement- og lettbetongfabrikker
Manufacture of cement and
lightweight concrete  	 537 	 72,67
Oljemøller og fettraffinerier,
tranindustri 	 Oil refineries
and oil mills  	 172 	 67,55
Maling- og lakkindustri 	 Manu-
facture of paints, varnishes and
lacquers 	

Plastindustri 	 Manufacture of
plastic products 	

Forskjellig kjemisk-teknisk
industri 	 Manufacture of mis-
cellaneous chemico-technical
products  	 530 	 68,41

Kroner

	81,23	 97,54

	

85,28 	 101,02

	

71,77 	 93,11

66,70

72,93

68,98

64,69

62,42

67,29

63,63

67,33

	

58,77 	 70,02

68,58

	

61,91 	 68,49

61,87

64,84

61,12

62,84 	 65,62

Prosent

	

4,16 	 1,37 	 4,5
	

4,6

	

4,33 	 1,37 	 3,3
	

4,5

	

3,93 	 1,73 	 8,1
	

5,0

	

3,77 	 1,21
	

7,0

	

3,52 	 0,37
	

5,8

	

1,00 	 2,21 	 15,4
	

2,5

	

1,85 	 7,01 	 2,40
	

3,6

	

1,91 	 2,57 	 21,0
	

4,1

	

1,67 	 13,00 	 23,0
	

2,7

	

2,44 	 9,86 	 63,0
	

4,4

	

1,93 	 5,86 	 30,0
	

3,8

	

7,55 	 2,14 	 46,0
	

17,8

	

1,29 	 2,32
	

3,0

	

1,95 	 4,94 	 58,7
	

4,2

	

1,57 	 4,11
	

3,6

	

1,35 	 4,08 	 26,8
	

2,9

	

1,39 	 2,77 	 13,3
	

3,5

	

1,83 	 3,11 	 22,9 	 4,1

265 	 68,98
	

65,19

	

344 	 67,76
	

61,41

	

1 075 	 62,33
	

57,71
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Tabell 5 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte tariffområder
Average hourly earnings of males and females in collective agreement groups

Tariffområde

Timefortjeneste
Time- 	 ikke medregnet

Ar- 	 for- 	 overtidstillegg
beidde 	 tie- 	 o.a. tillegg 
timer 	 neste 	 Tid-

i alt 	 lønns- 	 Akkord-
arbeid 	 arbeid

For-
Over- 	 skjel-
tids- 	 lige
til- 	 andre
legg 	 til-

legg 

Timer i prosent
av alle arbeidde

timer 
Over-

Akkord- 	 tids-
arbeid 	 arbeid   

low	 Kroner 	 Prosent

VOKSNE MENN (forts.)

Glassverk 	 Manufacture of
glass and glass products 	
Fajanse-, porselens og kera-
mikkindustri Manufacture of
china, earthenware and pottery
Betongvarefabrikker Manufac-
ture of cement products 	

Stein- og skiferindustri 	 Stone
quarrying and manufacture of
cut-stone and stone products
and slate quarrying  

Sand- og grusdrift Gravel and
sand pits 	

Mineralindustri 	 Mineral
quarrying and grinding 	

236 	 65,04 	 61,13 	 59,65 	 0,95 	 3,57 	 41,0 	 2,6

163 	 63,52 	 58,09 	 59,11 	 0,73 	 4,59 	 9,3 	 2,1

963 	 69,55 	 62,56 	 71,02 	 2,75 	 1,08 	 37,3 	 7,9

146 	 67,31 	 63,08 	 70,33 	 0,52 	 0,47 	 44,6 	 1,4

238 	 70,51 	 65,82 	 77,38 	 2,99 	 0,94 	 6,5 	 7,7

-220 	 68,53 	 62,77 	 72,48 	 1,87 	 3,00 	 9,1 	 4,0
Jern- og metallindustri i alt
Manufacture of metal, metal
products and machinery, total . 22 763

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 11 690
Spesialarbeidere 	 Semi-
skilled workers  	 5 713
Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 2 205

Metall varefabrikker 	Manu-
facture of metal products  	 4 405

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 1 382
Spesialarbeidere 	 Semi-
skilled workers  	 2 273
Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 395

• Støperier 	Iron, steel and
non-ferrous metal foundries . 	 449 	 66,51

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 94 	 68,34
Spesialarbeidere 	 Semi-
skilled workers  	 299 	 66,59
Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 39 	 62,32

Mekaniske verksteder Manu-
facture of machinery except
electrical machinery  	 6 914 	 70,99

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 3 916 	 71,34
Spesialarbeidere 	 Semi-
skilled workers  	 1 386 	 69,18
Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 578 	 62,19

	64,45	 68,46 	 2,13 	 3,13 	 10,4 	 4,6

	

65,78 	 70,50 	 2,33 	 2,53 	 11,1 	 5,1

	

63,58 	 67,53 	 1,66 	 2,56 	 11,3 	 3,6

	

57,95 	 61,03 	 1,85 	 2,34 	 10,8 	 4,5

	

63,32 	 64,09 	 1,69 	 1,47 	 8,0 	 3,9

	

67,16 	 67,98 	 2,13 	 1,39 	 6,2 	 4,8

	

62,33 	 63,88 	 1,45 	 1,61 	 9,3 	 3,3

	

56,78 	 55,81 	 1,64 	 1,51 	 8,9 	 4,2

	

62,44 	 61,20 	 1,77 	 2,59 	 23,7 	 4,1

	

65,03 	 63,99 	 1,67 	 1,80 	 15,6 	 3,8

	

61,87 	 61,12 	 1,90 	 3,00 	 24,3 	 4,4

	

58,87 	 59,17 	 1,36 	 1,97 	 42,4 	 3,2

	

64,52
	

67,33
	

2,49
	

3,82
	

5,7
	

5,5

	

65,56
	

69,43
	

2,70
	

2,85
	

6,1
	

6,1

	

63,80
	

64,34
	

1,92
	

3,43
	

6,6
	

4,4

	

58,01
	

61,59
	

2,15
	

1,84
	

5,4
	

5,3

70,13

71,16

68,25

62,48

66,54

70,74

65,54

59,84
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Tabell 5.(forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte tariffområder
Average hourly earnings of males and females in collective agreement groups

Tariffområde

Timefortjeneste
Time- 	 ikke medregnet

Ar- 	 for- 	 overtidstillegg
beidde 	 tje- 	 o.a. 
timer 	 neste Tid-

i alt 	 lønns- 	 Akkord-
	arbeid	 arbeid

Over-
tids-
til-
legg

For- 	 Timer i prosent
skjel- 	 av alle arbeidde
lige 	 timer 
andre 	 • 	 Over-
til- 	 Akkord- 	 tids-
legg 	 arbeid 	 arbeid

_i
	

Kroner 	 Prosent

VOKSNE MENN (forts.)

Stål skipsbyggerier 	 Building
and repairing of steel ships 	  4 356

Fagarbeidere 	 Skilled,
workers 	  2 834
Spesialarbeidere 	Semi-
skilled workers  	 291
Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 474

Elektroteknisk industri 	 Manu-
facture of electrical products

	

except radio, wires and cables 2 042 	 74,79
Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 702 	 78,96
Spesialarbeidere 	 Semi-
skilled workers  	 971 	 71,84
Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 132 	 64,39

Elektronisk industri
Manufacture of radio, tele-
vision and communication
apparatus  	 338 69,70

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 125 	 73,96
Spesialarbeidere 	 Semi-
skilled workers 	

Karosserifabrikker Manufacture
of bodies for motor vehicles  	 437 	 62,69

Bilverksteder 	 Repair of
motor vehicles 	  2 862 	 65,77

Fagarbeidere 	 Skilled
workers 	  2 029 	 68,15
Hjelpearbeidere 	 Unskilled
workers  	 337 	 58,22

Flyverksteder Manufacture
and repair of air'craft  	 881 	 86,93

Gull- og solvvarefabrikker
Manufacture of jewellery and
related articles  	 168 	 65,46

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 57 	 70,77
Spesialarbeidere 	 Semi-
skilled workers  	 83 	 63,79

Raffinering av jordolje
Petroleum refining  	 367 	 97,66

63,35 	 66,36 	 3,37 	 4,19 	 5,9 	 6,6

63,59 	 66,86 	 3,32 	 3,32 	 5,5 	 6,6

61,55 	 66,62 	 3,52 	 3,02 	 9,3 	 5,8

58,01 	 62,69 	 2,93 	 2,46 	 6,2 	 6,7

68,60 	 76,40 	 1,64 	 3,12 	 18,4 	 3,6

7 233 	 80,74 	 2,05 	 3,26 	 15,8 	 4,7

67,30 	 75,61 	 1,35 	 1,32 	 224 	 2,8

60,49 	 63,26 	 1,23 	 2,22 	 16,5 	 3,2

69,43 	 59,14 	 0,91 	 0,11 	 7,3 	 2,5

73,28 	 62,34 	 1,27 	 0,12 	 6,4 	 2,9

64,18 	 59,18 	 0,87 	 0,11 	 11,2 	 2,8

60,89 	 63,08 	 0,82 	 0,38 	 27,1 	 2,3

61,72 	 70,16 	 0,84 	 1,07 	 25,3 	 2,1

63,79 	 71;58 	 0,85 	 1,22 	 29,5 	 2,1

55,25 	 62,83 	 0,66 	 0,74 	 20,7 	 1,8

74,15 	 2,21 	 10,57 	 3,8

63,50 	 81,75 	 0,33 	 0,22 	 7,7 	 1,1

6 754 	 84,12 	 0,27 	 0,04 	 17,6 	 0,7

62,63 	 73,77 	 0,41 	 0,40 	 3,2 	 1,2

84,12

	

3,65 	 9,89 5,1

71,09

70,40

68,56

63,69

78 	 64,59
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Tabell 5 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte tariffområder
Average hourly earnings of males and females in collective agreement groups

Timefortjeneste

Tariffområde

Timt- 	 ikke medregnet 	 For-
Ar- 	for-	 overtidstillegg 	 Over- 	 skjel-
beidde 	tie- 	o.a. tillegg 	 tids- 	 lige
timer 	 neste 	 'rid- 	 til- 	 andre

i alt 	 'Inns- 	 Akkord- 	 legg 	 til-
arbeid 	 arbeid 	 le

Timer i prosent
av alle arbeidde

timer 
Over-

Akkord- 	 tids-
arbeid 	 arbeid

1 000

VOKSNE KVINNER 	 ADULT FEMALES 	 11 427	0,76	 1,55 	 25,4 	 2,0

	

0,72 	 0,66 	 36,8 	 3,2

	

0,33 	 0,50 	 0,3 	 1,0

	

0,70 	 2,64 	 71,4 	 1,9

	

0,22 	 2,43 	 45,7 	 1,0

	

0,94 	 0,46 	 36,6 	 3,1

	

0,79
	

0,73 	 2,1

Kroner

59,27 	 56,85 	 57,30

60,89

62,23

57,11

51,31

Prosent

Kjøttindustri 	Slaughtering
and preparation of meat 	
Meierier 	 Dairies 	

Konservesfabrikker 	 Canning of
fruits and vegetables 	

Hermetikkfabrikker 	 Canning
factories 	

Fiskeindustri 	 Quick-freezing
and other processing of fish 	

Fiskematfabrikker 	 Processing
of fish food products 	

Bakerier og konditorier, kjeks-
og flatbrødfabrikker Manu-
facture of perishable bakery
products and biscuits and "dry"
bakery products 	

Sjokolade- og dropsfabrikker
Manufacture of cocoa, chocolate
etc 	

Margarinfabrikker Manufacture
of margarine 	

Iskremfabrikker Manufacture
of ice-cream

Produksjon av andre wrings-
midler Manufacture of other
food preparations  

Bryggerier og mineralvannfab-
rikker 	 Beverage industries 	

Tobakksfabrikker Tobacco
manufactures 	

Tekstil- og trikotasjefabrikker
Manufacture of textiles, hosiery
mills and knitting mills  

Skofabrikker Manufacture of
footwear except rubber footwear

Buntmakerier og pelsvarebedrif-
ter Manufacture of fur goods

Konfeksjonsfabrikker Manufac-
ture of wearing apparel 	

Lærvare- og sportsartikkelfab-
rikker Manufacture of leather
products except footwear  

Bygnings- og innredningssnekke-
rier Manufacture of wooden
fixtures 	

Møbelfabrikker Manufacture
of furniture 	

Treforedlingsindustri 	 Manu-
facture of pulp and paper 	

164 	 60,51 	 57,18

264 	 51,91 	 47,53

775 	 53,20 	 49,97 	 54,97

68 	 50,26 	 48,74

294 	 53,00 	 49,69 	 56,49

335 	 61,38 	 59,06 	 61,46

40 	 55,58 	 54,57 	 53,96

116 	 54,03 	 52,11 	 49,05

298 	 56,07 	 53,88 	 55,13

118 	 63,79 	 58,72 	 63,20

. 87 	 63,97 	 59,59 	 63,49

874 	 51,77 	 47,61 	 51,44

95 	 49,69 	 47,96 	 50,94

63 	 57,73 	 51,08 	 ' 59,99

813 	 50,79 	 48,99 	 52,58

85 	 50,25 	 48,49 	 52,26

160 	 59,21 	 57,92 	 58,42

366 	 57,87 	 54,33 	 62,32

275 	 64,30 	 58,01 	 60,50

	

1,03 	 1,55 	 10,8 	 2,9

	

1,69 	 0,05 	 23,8 	 4,3

	

0,70 	 0,36 	 8,0 	 3,2

	

0,68 	 1,45 	 7,0 	 2,2

	

0,54 	 1,46 	 15,0 	 1,9

	

1,30 	 1,80 	 44,1 	 5,2

	

0,41 	 0,18 	 97,0 	 1,2

	

0,38 	 1,95 	 47,8 	 1,2

	

0,05 	 56,5 	 0,2

	

2,73 	 0,10 	 42,8 	 3,3

	

0,14 	 0,32 	 37,3 	 0,5

	

0,19 	 0,19 	 36,9 	 0,5

	

0,68 	 0,52 	 16,4 	 2,4

	

0,21 	 0,26 	 38,4 	 0,8

	

1,45 	 4,06 	 31,4 	 2,2

851 	 59,36 	 56,28

228 	 58,89 	 58,04
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Tabell 5 (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste for menn og kvinner i enkelte tariffområder
Average hourly earnings of males and females in collective agreement groups

Tariffområde

Time-
Ar- 	 for-
beidde 	 tie-
timer 	 neste

i alt

Timefortjeneste
ikke medregnet

overtidstillegg
o.a. tillegg 

Tid-
lønns - 	 Akkord-
arbeid 	 arbeid

For- Timer i prosent
Over- 	 skjel- 	 av alle arbeidde
tids- 	 lige 	 timer 
til- 	 andre 	 -Over-
legg 	 til- 	 Akkord- 	 tids-

le.. 	 arbeid 	 arbeid

1000 Kroner
	

Prosent

VOKSNE KVINNER (forts.)
ADULT FEMALES (cont.)

Eske-, kartonasje- og papir-
vareindustri 	 Manufacture of
paper and paperboard products .. 	 247 	 61,98 	 57,45 	 59,85 	 0,83 	 2,89 	 33,5 	 1,7

Grafisk industri i alt 	 Prin-
ting, publishing and allied
industries, total  	 545

	
73,85 	 69,79 	 92,92 	 2,33 	 1,46 	 1,1 	 2,9

Avistrykkerier 	 Printing
of newspapers  	 152

	
88,06 	 80,23 	 4,19 	 3,64 	 4,2

Trykkerier ellers og reprobe-
drifter 	 Other printing and
graphic production  	 275 	 70,49 	 67,70 	 92,92 	 1,61 	 0,62 	 2,2 	 2,0

Fagarbeidere 	 Skilled
workers  	 89

	
80,17 	 76,14 	 99,38 	 2,10 	 0,69 	 '5,3 	 2,4

Bokbinderier 	 Bookbinding  	 118
	

63,42 	 61,17 	 1,64 	 0,62 	 3,4

Gummivarefabrikker Manufac-
ture of rubber products  	 76

	
62,19 	 58,50 	 66,34 	 0,26 	 1,51 	 24,5 	 1,2

Elektrokjemisk industri 	 Elec-
tro-chemical industries  	 317 	 68,36 	 62,95 	 59,32 	 0,88 	 5,51 	 27,0 	 1,8

Farmasøytisk industri 	 Manu-
facture of pharmaceutical pre-
parations  	 105

Plastindustri 	 Manufacture of
plastic products . 	 364

Forskjellig kjemisk-teknisk
industri 	 Manufacture of mis-
cellaneous chemico-technical•
products  	 157

Glassverk 	 Manufacture of
glass and glass products  	 75

Fajanse-, porselens- og kera-
mikkindustri 	 Manufacture of
china, earthenware and pottery 	 91

Jern- og metallindustri i alt
Manufacture of metal, metal
products and machinery, total 	  2 268

Metallvarefabrikker Manu-
facture of metal products  	 734

Mekaniske verksteder Manu-
facture of machinery, except
electrical machinery 474
Elektroteknisk industri
Manufacture of electrical
products except radio, wires
and cables  	 571

Elektronisk industri 	 Manu-
facture of radio, television
and communication apparatus  	 268

Gull- og solvvarefabrikker
Manufacture of jewellery and
related articles  	 52

Annen industriproduksjon 	 Other
manufacturing production  	 97

	63,32	 61,21 	 0,36 	 1,75 	 1,2

	

57,25 	 53,64 	 58,56 	 0,56 	 2,20 	 17,4 	 1,5

	

58,24 	 54,86 	 62,57 	 0,26 	 0,39 	 35,4 	 0,8

	

59,90 	 5-3,63 	 55,56 	 0,29 	 4,76 	 63,0 	 0,9

	

57,24 	 55,90 	 55,39 	 0,18 	 1,34 	 35,1 	 0,6

	

62,38 	 60,35 	 61,90 	 0,74 	 1,13 	 10,3 	 1,9

	

60,34 	 58,81 	 60,12 	 0,66 	 0,76 	 9,1 	 1,8

	

65,21 	 61,43 	 65,07 	 1,22 	 2,34 	 6,0 	 3,1

	

64,43 	 63,64 	 64,13 	 0,36 	 0,35 	 14,0 	 1,0

	

57,28 	 56,68 	 57,20 	 0,47 	 0,07 	 10,8 	 1,4

	

58,35 	 58,19 	 70,31 	 0,05 	 0,9 	 0,1

	

63,26 	 60,97 	 66,64 	 0,44 	 1,71 	 2,4 	 1,4
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Statistisk Sentralbyrå
Postboks 8131 Dep, 0033 Oslo 1
Tlf. (02) * 41 38 20

LØNNSOPPGAVE FOR ARBEIDERE I BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI

3. KVARTAL 1986 (JULI, AUGUST, SEPTEMBER)

RETTLEDNING FOR UTFYLLINGEN

Statistisk Sentralbyrå innhenter oppgavene på dette skjema  i henhold til Stortingets vedtak av
7. februar 1957 og Kronprinsregentens resolusjon av 22. februar 1957 i medhold av lov av 25. april 1907.

Oppgaven skal omfatte de lønningsperioder som faller sammen med kvartalet. For de bedrifter som
har ukentlig lerm.sutbetaling skal oppgaven gis for 13 uker. For bedrifter med 14-daglig utlønning skal opp-
gaven gis for 12 eventuelt 14 uker. For bedrifter med 3 ukers ferie i 3. kvartal, vil oppgaven omfatte 10, 9 eller
11 uker. Et foretak som driver flere bedrifter, skal bare gi oppgave for de bedrifter som foretaket har Litt t il-
sendt skjema for.

Ett eksemplar av de tilsendte skjemaer skal fylles ut og sendes Statistisk Sentralbyrå snarest mulig og
senest 20. oktober 1986. Det andre eksemplaret er kopi for oppgavegiveren.

MERKNADER TIL DE ENKELTE RUBRIKKER PA SKJEMAET

Arbeidde timer

Rubr. 1. Her fores faktisk arbeidde timer på tidlønn, inklusive overtidstimer for tidlonnsbetalt overtidsarbeid.
Reise- eller gangtidstimer regnes som arbeidde timer når det utbetales loan for denne tiden.

Rubr. 3. Her føres faktisk arbeidde timer på akkord. Timer som lønnes med bonus/premie som varierer med
arbeidsytelse, produsert mengde el., føres også her. Overtidstirner som lonnes på samme mite tas
med her.

Rubr. 5. Her føres det samlede antall overtidstimer som er medregnet i rubr. 1 og 3.

Opptjent lønn
Arbeidslonnen skal oppgis brutto, dvs. for fradrag for skatt. Bedrifter hvor arbeiderne betaler til

Lavlønnsfondet, skal ikke ta dette tillegget med. Lønnstillegg ellers og eventuelle lavlønnstillegg skill tas
med.

Rubr. 2. Her fores den lønn (inklusive grunnlønn for overtidsarbeid) som er opptjent i kvartalet for de timer
som er oppgitt i rubrikk 1. Eventuelt akkordavsavn som er betalt for samtlige eller en del av tid-
lønnstimene tas med her. De tillegg som skal fores i rubrikkene 6, 7 og 8 (se nedenfor) tas ikke med.

Rubr. 4. Her føres den lønn (inklusive grunnlønn, for overtidsarbeid) som er utbetalt i kvartalet for de timer
som er oppgitt i rubrikk 3. Akkordoverskudd, premie eller bonus som er utbetalt i kvartalet tas med
uansett om beløpet heft eller delvis er opptjent i en tidligere lønningsperiode. De tillegg som skal
føres i rubrikkene 6, 7 og 8 tas ikke med.

Rubr. 6. Her føres bare prosenttillegget for overtid. Grunnlønnen for overtid tas med i nibr. 2 eller 4.

Rubr. 7. Her fines den betaling for bevegelige helge- og høytidsdager som er utbetalt i 3. kvartal.

Rubr. 8. Her bores tillegg som er avhengig av arbeidets art som f.eks. skifttillegg, maskintillegg,  høydetillegg
o.l. Her føres også tillegg som betales til skiftarbeidere for arbeid på son- og helgedager, høytids-
dager og dagene for slike dager.

Følgende utbetalinger skal ikk e tas med:
Utbetalte feriepenger.
Lønn under sykdom, permisjon, opplæring o.l.
GodtgjoreLse som tar sikte på I dekke utgifter som de ansatte har i forbindelse med utføre!- -
sen av sitt arbeid som f.eks. verktøygodtgjørelse, klesgodtgjørelse, tellepenger, diettgodt-
gjørelse, matpenger i forbindelse med overtidsarbeid o.l.

MERK: Det er meget viktig at det er samsvar mellom timer og lønn i oppgaven.

Rett!. RA-1001-1004	 5.86. 6 500	 BOKMAL
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Statistisk Sentralbyrå
Postboks 8131 Dep, 0033 Oslo 1
Tlf. (02) * 41 38 20

LØNSOPPGAVE FOR ARBEIDARAR I BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI

3. KVARTAL 1986 (JULI, AUGUST, SEPTEMBER)

RETTLEIING

Statistisk Sentralbyrå hentar inn oppgivene på dette skjemaet i medhald av Stortingsvedtak den
7. februar 1957 og Kronprinsregentens resolusjon av 22. februar 1957 og lov av 25. april 1907.

Oppgåva skal gjelde dei lensperiodane som mest mogeleg fell saman med telfingskvartalet. For dei
verkserndene som har lønsutbetaling kvar veke, skal oppgåvene gjevast for 13 veker. For verksemder med
lønsperiode på 14 dagar skal oppgåva gjevast for 12, eventuelt 14 veker. For verksemder som har 3 vekers
ferie i 3. kvartal, vil oppgåva omfatte 10, 9 eller 11 veker. Eit foretak som driv fleire verksemder, skal berre gje
oppgåve for dei verksemder som foretaket har  fått skjema for.

Eit eksemplar av skjemaet skal sendast attende til Byrået si snart som mogeleg og seinast innan
20. oktober 1986. Det andre eksemplaret er kopi for oppgivegjevaren.

MERKNADER TIL DEI EINSKILDE SPØRSMÅL PA SKJEMAET

Arbekide timer

Rubr. I. Her skal De gje opp faktisk arbeidde dram på tidløn, medrekna overtidstimar for tidlønt  overtids
arbeid.
Reise- eller gangtidstimar reknast som arbeidde timar når det vert betalt løn for denne tida.

Rubr. 3. Her skal De gje opp faktisk arbeidde timar på akkord. Timar som vert lent med bonus/premie som
varierer med arbeidsyting, produsert mengd o.l., skal og forast her Det same er tilfelle med overtids-
timar som er lønt på same vis.

Rubr. 5. Her skal De føre alle overtidstimane. Dei er også rekna med i rubrikkane 8 og/eller 10.

Opptent ion

Arbeidslona skal gjevast opp brutto, dvs. for fridrag for skatt. Verksemder der arbeidarane betaler
til Låglønsfondet skal ikkje ta dette tillegget med. Tillegg  i ion ellers og eventuelle  låglønstillegg skal takast med.

Rubr. 2. Her skal De gje opp den Iona som er tent inn i kvartalet for dei timar som er førte i rubr.l.Grunn-
lena for overtidsarbeid skal takst med. Akkordaysavn skal reknast med under tidløn. Dei tillegga som
skal ferast i rubrikkane 6, 7 og 8 skal ikkje takast med her.

Rubr. 4. Her skal De gje opp den Iona som er betalt ut for akkordlent arbeid. Akkordoverskott, premie eller
bonus som er betalt ut i kvartalet, skal takait med  sølv om fortenesta er tent inn i ein tidlegare lens-
periode. Dei tillegga som skal forest i rubrikkane 6, 7 og 8 skal ikkje takast med her.

Rubr. 6. Her skal De føre prosenttillegget (ekstratillegget) for overtid. Grunnløn for overtid skal ein føre i
rubrikkane 2 og/eller 4.

Rubr. 7. Her skal De føre godtgjersla for rorlege  helgedagar som er betalt ut i 3. kvartal.

Rubr. 8. Her skal De fore skifttillegg, smuss-, støv, varme-, høgd-, bastillegg og liknande tillegg. Her skal ein og
ta med tillegg som vert betalt til skiftarbeidarar for arbeid på søn- og helgedagar, høgtidsdagar og
dagane for dike dagar.
Fylgjande utbetalingar skal ikkje takast med:

Utbetalte feriepengar.
Lon under sjukdom, permisjon, opplæring o.l.
Godtgjersle som tek sikte på å dekkje utlegg som dei tilsette har i samband med arbeidet sitt
som til domes vederlag for verkty, arbeidsklede, teljepengar, diet, matpengar  i samband med
overtidsarbeid o.l.

MERK: Det er særs viktig at det er samsvar mellom timar og løn i oppgåva.

Rettl. RA-1001-1004 N	 5.86. 6 500	 NYNORSK
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Tidligere utkommet på emneområdet

Previously issued on the subject

Lønnsstatistikk 	Wage Statistics 	Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og
industri 3. kvartal 	 Wage Statistics of Workers

X1 	 92 	 1950 	 in Mining and Manufacturing 3rd quarter
X1 	 126 	 1951
XI 	 163 	 1952 	 A 	 268 	 1968
X1 	 288 	 1955 	 A 	 324 	 1969
XI 	 339 	 1957-1958 	 A 	 397 	 1970

A 	 546 	 1972
A 	 624 	 1973

Lønnstelling 	 Wage Census 	 A 	 696 	 1974
A 	 792 	 1975

A 	 26 	 1960 	 A 	 868 	 1976
A 	 27 	 1960 	 B 	 18 	 1978
A 	 28 	 1960 	 B	 103 	 1979
A 	 29 	 1960 	 B 	 184 	 1980
A 	 36 	 1960 	 B 	 260 	 1981
A 	 155 	 1965 	 B 	 372 	 1982
A 	 160 	 1965 	 B 	 446 	 1983
A 	 161 	 1965 	 B 	 602 	 1985
A 	 483 	 1971
A 	 492 	 1971
A 	 959 	 1977
B 	 557 	 1984
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PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ ETTER 1. JANUAR 1986. EMNEINMDELT OVERSIKT
PUBLICATIONS ISSUED BY THE CENTRAL BUREAU OF STATISTICS SINCE 1 JANUARY 1986.

SUBJECT-MATTER ARRANGED SURVEY

O. GENERELLE EMNER 	 GENERAL SUBJECT MATTERS

Statistiske egenskaper ved Byråets standard utvalgsplan/Tor Haldorsen. 1985-46s.
(RAPP; 85/34) 25 kr ISBN 82-537-2271-0

Statistisk årbok 1986 	 Statistical Yearbook of Norway. I986-528s. (NOS B; 612) 50 kr
ISBN 82-537-2323-7

Økonomi, befolkningsspørsmål og statistikk Utvalgte arbeider av Petter Jakob Bjerve
Economy, Population Issues and Statistics 	 Selected works by Petter Jakob Bjerve.
1985-431s. (SOS; 59) 50 kr ISBN 82-537-2236-2

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ 	NATURAL RESOURCES AND ENVIRONMENT

Kvalitetsklassifisering av jordbruksareal i arealregnskapet/Oystein Engebretsen. 1986-59s.
(RAPP; 86/9) 25 kr ISBN 82-537-2348-2

Naturressurser og miljø 1985 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, miljø og
levekår Ressursregnskap og analyser. 1986-94s. (RAPP; 86/1) 25 kr ISBN 82-537-2278-8

Planregnskap for Aust-Agder 1986-1997 Hovudresultater/Geir Skjaveland, Hogne Steinbakk,
Johan Fredrik Stranger-Johannessen med flere. 1986-80s. (RAPP; 86/6) 25 kr
ISBN 82-537-2349-0

Punktsamling som grunnlag for regional arealbudsjettering/Oystein Engebretsen. 1986-52s.
(RAPP; 86/8) 25 kr ISBN 82-537-2347-4

Vannkvalitet og helse Analyse av en mulig sammenheng mellom aluminium i drikkevann og
aldersdemens Water Quality and Health Study of a Possible Relation between Aluminium
in Drinking Water and Dementia/Tiril Vogt. I986-77s. (SOS; 61) 30 kr ISBN 82-537-2370-9

VAR Statistikk for vannforsyning, ay .* og renovasjon Analyse av VAR-data. Hefte II
Avløpsrenseanlegg/Fr-o-de Brunvoll. 1986-92s. — (RAPP; 86/13) 25 kr ISBN 82-537-2360-1

10. Ressurs- 	 og 	 miljoregnskap

Naturressurser og miljø 1986 	 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, radio-
aktivitet, miljø og levekir Ressursregnskap og analyse. 1987-115s. (RAPP; 87/1) 40 kr
ISBN 82-537-2404-7

2: SOSIODEMOGRAFISKE EMNER 	 SOCIODEMOGRAPHIC SUBJECT MATTERS

20. Generel le 	 sosiodemografiske 	 emner 	 General
sociodemographic subject matters

Arbeidsmarkedstilpasninger blant ektepar En oversiktsrapport/Gunvor Iversen. • 1986-150s.
(RAPP; 86/3) 30 kr ISBN 82-537-2305-9

Inntekt og offentlege ytingar/Helge Herigstad. 1986-104s. (RAPP; 86/2) 30 kr
ISBN 82-537-2297-4

21. Befolkning 	 Population

Barnetall blant norske kvinner En paritetsanalyse på grunnlag av registerdata Fertility
by Birth Order in Norway A Register Based Analysis/Helge Brunborg og Øystein Kravdal.
1986-120s. (RAPP; 86/27) 30 kr 	 ISBN 82-537-2405-5

Flytting over fylkesgrenser 1967-79 Regresjonsberegninger av arbeidsmarkedets, bolig-
byggingens og utdanningstilbudets virkning på flyttinger mellom fylkene/Jon Inge Lian.
1986-66s. (RAPP; 86/19) 25 kr ISBN 82-537-2382-2

Folkemengdens bevegelse 1984 	 Vital Statistics and Migration Statistics. 1985-102s.
(NOS B; 573) 30 kr ISBN 82-537-2269-9

Folketalet i kommunane 1984 - 1986 	 Population in Municipalities. 1986-55s. (NOS B; 622)
25 kr ISBN 82-537-2345-8

Framskriving av befolkningen etter kjønn, alder og ekteskapelig status 1985-2050/Øystein
Kravdal. 1986-132s. (RAPP; 86/22) 25 kr ISBN 82-537-2387-3
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3 , SOSIOOKONOMISKE EMNER	 SOCIO-ECONOMIC SUBJECT MATTERS

31. Folketellinger	 Population censuses

Folke- og bustadteljing 1980 Hefte IN, Hovudtal frå teljingane i 1960, 1970 og 1980
Population and Housing Census 1980 Volume IV Main Results of the Censuses 1960, 1970 and
1980. 1986-123s. (NOS B; 588) 30 kr ISBN 82-537-2292-3

Statistikk for tettsteder. 1986-107s. (RAPP; 86/11) 40 kr ISBN 82-537-2362-8

32. Arbeidskraft	 Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1985 	 Labour Market Statistics. 1986-189s. (NOS B; 625) 35 kr
ISBN 82-537-2352-0

33. Lonn	 Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1985	 Wage Statistics. 1986-116s. (NOS B; 627) 30 kr
ISBN 82-537-2363-6

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1985	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1986-57s. (NOS B; 590) 25 kr ISBN 82-537-2295-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1986	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1987-58s, (NOS B; 667) 40 kr ISBN 82-537-2426-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1985	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1985-41s. (NOS B; 585) 20 kr ISBN 82-537-2287-7

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1986	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1986-42s. (NOS B; 666) 30 kr ISBN 82-537-2423-3

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1985	 Wage Statistics
of Employees in Health Services and Social Welfare. 1986-106s. (NOS B; 631) 30 kr
ISBN 82-537-2364-4

Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1985
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants. 1986-48s. (NOS B; 623)
20 kr ISBN 82-537-2346-6

Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1985	 Wage Statistics for
Employees in Publicly Maintained Schools. 1986-42s, (NOS B; 613) 20 kr
ISBN 82-537-2325-3

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1985	 Wage Statistics for Employees
in Wholesale and Retail Trade. 1986-133s. (NOS B; 596) 30 kr ISBN 82-537-2303-2

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1985	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1986-41s, (NOS B; 602) 20 kr
ISBN 82-537-2311-3

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985	 Wage Statistics for
Local Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1985	 Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. 1986-29s. (NOS B; 603) 20 kr
ISBN 82-537-2312-1

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1986	 Wage Statistics for Seamen
on Ships in Ocean Transport. 1986-28s. (NOS B; 643) 20 kr ISBN 82-537-2385-7

Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1985	 Wage Statistics for
Central Government Employees. 1986-87s. (NOS B; 616) 25 kr ISBN 82-537-2334-2

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985	 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

34. Personlig	 inntekt og formue	 Personal income and property

Skattestatistikk 1983 Oversikt over skattelikningen	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1985-137s. (NOS B; 578) 30 kr ISBN 82-537-2275-3

Skattestatistikk 1984 Oversikt over skattelikningen	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1986-156s. (NOS B; 638) 35 kr ISBN 82-537-2376-8

35. Personlig	 forbruk

Forbruk av fisk 1984. 1986-46s. (RAPP; 86/16) 25 kr ISBN 82-537-2367-9
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31. Folketellinger 	 Population censuses

Folke- og bustadteljing 1980 Hefte IV Hovudtal frå teljingane i 1960, 1970 og 1980
Population and Housing-Census 1980 Volume IV Main Results of the Censuses 1960, 1970 and
1980. 1986-123s. (NOS B; 588) 30 kr ISBN 82-537-2292-3

Statistikk for tettsteder. 1986-107s. (RAPP; 86/11) 40 kr ISBN 82-537-2362-8

32. Arbeidskraft 	 Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1985 	 Labour Market Statistics. 1986-189s. (NOS B; 625) 35 kr
ISBN 82-537-2352-0

33. Lorin 	 Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1985 	 Wage Statistics. 1986-116s. (NOS B; 627) 30 kr
ISBN 82-537-2363-6

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1986-57s. (NOS B; 590) 25 kr ISBN 82-537-2295-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1986 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1987-58s. (NOS B; 667) 40 kr ISBN 82-537-2426-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1985 	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1985-41s. (NOS B; 585) 20 kr ISBN 82-537-2287-7

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1986 	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1986-42s. (NOS B; 666) 30 kr ISBN 82-537-2423-3

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1985 	 Wage Statistics
of Employees in Health Services and Social Welfare. 1986-106s. (NOS B; 631) 30 kr
ISBN 82-537-2364-4

Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1985
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants. 1986-48s. (NOS B; 623)
20 kr ISBN 82-537-2346-6

Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Employees in Publicly Maintained Schools. 1986-42s. (NOS B; 613) 20 kr
ISBN 82-537-2325-3

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees
in Wholesale and Retail Trade. 1986-133s. (NOS B; 596) 30 kr ISBN 82-537-2303-2

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1985 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1986-41s. (NOS B; 602) 20 kr
ISBN 82-537-2311-3

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Local Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

Lønnsstatistikk for sjøfolk pi skip i innenriks rutefart November 1985 	 Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. 1986-29s. (NOS B; 603) 20 kr
ISBN 82-537-2312-1

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1986 	 Wage Statistics for Seamen
on Ships in Ocean Transport. 1986-28s. (NOS B; 643) 20 kr ISBN 82-537-2385-7

Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Central Government Employees. 1986-87s. (NOS B; 616) 25 kr ISBN 82-537-2334-2

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

34. Personlig 	 inntekt og formue 	 Personal income and property

Skattestatistikk 1983 Oversikt over skattelikningen 	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1985-137s. (NOS B; 578) 30 kr ISBN 82-537-2275-3

Skattestatistikk 1984 Oversikt over skattelikningen 	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. I986-156s. (NOS B; 638) 35 kr ISBN 82-537-2376-8

35. Personlig 	 forbruk

Forbruk av fisk 1984. 1986-46s. (RAPP; 86/16) 25 kr ISBN 82-537-2367-9
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39. Andre 	 sosiookonomiske 	 emner 	 Other socio-economic subject
matters

Framskriving av befolkningens utdanning Revidert modell 	 Projections of the Educational
Characteristics of the Population A Revised Model. 1986-95s. (SOS; 60) 25 kr
ISBN 82-537-2296-6

Gifte kvinners arbeidstilbud, skatter og fordelingsvirkninger/John Dagsvik, Olav Ljones,
Steinar Strom med flere. 1986-88s. (RAPP; 86/14) 25 kr ISBN 82-537-2377-6

4. NÆRINGSØKONOMISKE EMNER 	 INDUSTRIAL SUBJECT MATTERS

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst 	 Agriculture,
forestry, hunting, fishing, sealing and whaling

Fiskeristatistikk 1984 	 Fishery Statistics 1987-168s. (NOS 13;649) 35 kr
ISBN 82-537-2399-7

Jaktstatistikk 1985 	 Hunting Statistics. 1986-60s. (NOS B; 640) 25 kr
ISBN 82-537-2379-2

Jordbruksstatistikk 1984 	 Agricultural Ståtistics. 1986-126s. (NOS B; 609) 30 kr
ISBN 82-537-2320-2

Lakse- og sjoaurefiske 1985 	 Salmon and Sea Trout Fisheries. 1987-106s. (NOS B; 645)
30 kr ISBN 82-537-2393-8

Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1984-85 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production. 1986-54s. (NOS B; 634) 25 kr ISBN 82-537-2366-0

Skogstatistikk 1984 Forestry Statistics. 1986-103s. (NOS B; 591) 30 kr
ISBN 82-537-2298-2

Skogstatistikk 1985 	 Forestry Statistics 1987-98s. 	 (NOS B; 657) 30 kr
ISBN 82-537-2412-8

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1981-1984. I986-46s. (RAPP; 86/20) 20 kr
ISBN 82-537-2384-9

Veterinærstatistikk 1984 	 Veterinary Statistics. I986-95s. (NOS B; 605)
25 kr ISBN 82-537-2316-4

42. 0 ljeutvinning, bergverk, industri og kraftfor-
syning 	 Oil extraction, mining and quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1984 Electricity Statistics. 1986-94s. (NOS B; 619) 30 kr
ISBN 82-537-2338-5

En kvartalsmodell for industrisektorers investeringer og produksjonskapasitet/Erik  Biørn.
I985-54s. (RAPP; 85/24) 20 kr ISBN 82-537-2250-8

Energistatistikk 1984 	 Energy Statistics. 1985-87s. (NOS B; 572) 25 kr ISBN-82-537-
226-0

Industristatistikk 1984 Hefte I Næringstall Manufacturing Statistics Vol. I
Industrial Figures. 1986-173s. (NOS B; 597) 35 kr ISBN 82-537-2304-0

Industristatistikk 1984 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics 	 Volume II
Commodity Figures. 1986-166s. (NOS B; 617) 35 kr ISBN 82-537-2335-0

Produksjonstilpasning og lageradferd i industri - En analyse av kvartalsdata/Erik  Biørn.
1985-56s. (RAPP; 85/25) 25 kr ISBN 82-537-2251-6

Regnskapsstatistikk 1984 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri 	 Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing. 1986-168s. (NOS B; 600) 35 kr
ISBN 82-537-2308-3

43. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 Building and construction

Byggearealstatistikk 1983 og 1984 	 Building Statistics. 1985-105s. (NOS B; 574) 25 kr
ISBN 82-537-2270-2

Byggearealstatistikk 1985 	 Building Statistics. 1986-68s. (NOS B; 607) 30 kr
ISBN 82-537-2318-0

Byggearealstatistikk 1. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS B; 633) 40 kr ISBN 82-537-2357-1

Byggearealstatistikk 2. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS B; 644) 40 kr ISBN 82-537-2386-5

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1986. 1986-36s. (NOS B; 652) 40 kr ISBN 82-537-2403-9
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Bygge- og anleggsstatistikk 1984 	 Construction Statistics. 1986-77s. (NOS B; 595)
25 kr ISBN 82-537-2302-4

Bygge- og anleggsstatistikk 1985 	 Construction Statistics. 1987-78s. (NOS B; 664)
40 kr ISBN 82-537-2421-7

44. Utenrikshandel 	 External trade

Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen 1986
Supplement to Monthly Bulletin of External Trade 1986 and External Trade 1986 Volume
1986-124s, (NOS B; 587) 0 kr ISBN 82-537-2289-3

Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen 1987
Supplement to Monthly Bulletin of External Trade 1987 and External Trade 1987 Volume I
1987-124s. (NOS B; 655) 0 kr ISBN 82-537-2409-8

Norden og strukturendringene på verdensmarkedet En analyse av de nordiske lands handel med
hverandre og med de øvrige OECD-landene 1961-1983/Jan Fagerberg. 1986-125s.
(RAPP; 86/18) 30 kr ISBN 82-537-2381-4

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1986 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1986 og Utenrikshandel 1986 Hefte I. 1986-137s. (NOS B; 582) 0 kr
ISBN 82-537-2284-2

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1987 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1987 og Utenrikshandel 1987 Hefte I. 1987-138s. (NOS B; 654) 0 kr
ISBN 82-537-2409-8

Utenrikshandel 1985 Hefte I 	 External Trade Volume I. 1986-388s. (NOS B; 628) 50 kr
ISBN 82-537-2354-7

Utenrikshandel 1985 Hefte II External Trade Volume II. 1986-367s. (NOt B; 642) 50 kr
ISBN 82-537-2383-0

45. Varehandel 	 External trade

Regnskapsstatistikk 1984 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade.
1986-108s. (NOS B; 601) 30 kr ISBN 82-537-2309-1

Regnskapsstatistikk 1984 Detaljhandel Statistics of Accounts Retail Trade. 1986-82s.
(NOS B; 606) 25 kr ISBN 82-537-2317-2

Varehandelsstatistikk 1983 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-79s.
(NOS B; 584) 30 kr ISBN 82-537-2286-9

Varehandelsstatistikk 1984 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-78s.
(NOS B; 618) 30 kr ISBN 82-537-2337-7

46. Samferdsel og reiseliv 	 Transport, communication and tourism

Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1983 	 Road Goods Transport Sample Survey.
1986-133s. (NOS B; 636) 35 kr ISBN 82-537-2372-5

Rutebilstatistikk 1984 	 Scheduled Road Transport. 1986-96s. (NOS B; 626) 25 kr
ISBN 82-537-2353-9

Sjoulykkesstatistikk 1985 Marine Casualties. 1986-51s. (NOS B; 614) 25 kr
ISBN 82-537-2326-1

Veitrafikkulykker 1985 	 Road Traffic Accidents. 1986-138s. (NOS B; 641) 30 kr
ISBN 82-537-2380-6

47, Tjenesteyting 	 Services

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1984 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1985-42s. (NOS B; 576) 20 kr
ISBN 82-537-2273-7

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1985 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1986-43s. (NOS B; 639) 20 kr
ISBN 82-537-2378-4

Bilverkstader mv. 1983 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for
personleg bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Co mmo-
dities for Personal Use. 1985-44s. (NOS B; 575) 20 kr ISBN 82-537-2272-9

Bilverkstader mv. 1984 Reparasjon av kjerety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. 1986-43s. (NOS B; 610) 20 kr ISBN 82-537-2321-0
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Bilverkstader mv. 1985 	 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. 1987-44s. (NOS B; 662) 30 kr ISBN 82-537-2419-5

Tjenesteyting 1983 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr, reno-
vasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1985-64s. (NOS B; 577) 25 kr
ISBN 82-537-2274-5

Tjenesteyting 1984 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services,
Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1986-68s. (NOS B; 620)
25 kr ISBN 82-537-2341-5

Tjenesteyting 1985 	 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1987-68s. (NOS B; 663) 40 kr
ISBN 82-537-2420-9

49. Andre 	 næringsøkonomiske 	 emner

Varestrømmer mellom fylker/Frode Finsås og Tor Skoglund. 1986-72s. (RAPP; 86/10) 25 kr
ISBN 82-537-2342-3

5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER GENERAL ECONOMIC SUBJECT MATTERS

50. Nasjonalregnskap 	 og 	 andre 	 generel le 	 samfunn s-
okonomiske 	 emner 	 National accounts and other general economic subject
matters

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1980-1985 	 Quarterly National Accounts. 1986-109s.
(NOS B; 637) 30 kr ISBN 82-537-2373-3

MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83-1/Paal Sand og Gunnar Sollie.
I985-79s. (RAPP; 85/28) 25 kr ISBN 82-537-2253-2

Nasjonalregnskap 1975-1985 	 National Accounts. 1986-235s. (NOS B; 629) 40 kr
ISBN 82-537-2355-5

51. Offentlig 	 forvaltning 	 Public administration

Aktuelle skattetall 1986 Current Tax Data. 1986-52s. (RAPP; 86/25) 20 kr
ISBN 82-537-2397-0

Database for kommunal økonomi/Bjørn Bleskestad og Håkon Mundal. 1985-77s.
(RAPP; 85/26) 25 kr ISBN 82-537-2276-1

Strukturtall for kommunenes økonomi 1984 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1986-161s. (NOS B; 592) 35 kr ISBN 82-537-2299-0

52. Finansinstitusjoner, penger 	 og 	 kreditt 	 Financial
institutions, money and credit

Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1984 - 1985 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. 1987-94s. (NOS; 648) 25 kr
ISBN 82-537-2396-2

Kredittmarkedstatistikk Lan, obligasjoner, aksjer mv. 1984-1985 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc. 1986-89s. (NOS B; 611) 25 kr ISBN 82-537-2322-9

Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1984 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks. 1986-306s. (NOS B; 593) 	 50 kr ISBN 82-537-2300-8

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1983 og 1984 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities. 1985-92s. (NOS B; 581) 25 kr
ISBN 82-537-2282-6

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1984 og 1985 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities 1987-92s. (NOS B; 653) 25 kr
ISBN 82-537-2406-3
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59. Andre 	 samfunnsøkonomiske 	 emner 	 Other general economic
subject matters

Evaluering av kvarts En makroøkonomisk modell/Morten Jensen og Vidar Knudsen. 1986-79s.
(RAPP; 86/23) 25 kr ISBN 82-537-2390-3

Kapasitetsutnyttelse i norske næringer En KVARTS/MODAG-rapport/Adne Cappelen og
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet

2 Standard for næringsgruppering
II 	3 Standard for handelsområder

4 Standard for kommuneklassifisering

▪ 5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og dødsårsaker

▪ 7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig
norsk statistikk

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 38 	 Internasjonal standard for vare- 	 Andre publikasjoner i serien $SH:
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

	
Nr. 30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om

folkeregistrering



ISBN 82-537-2443-8
ISSN 0550-0435

Pris kr 30,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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